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PREFEITUR ESTADO DE SANTA CATARINA

A 5 -
LN EA'RIO PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL

B
CAMBORIU FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTACAO DE CONTAS
TERMO DE PARCERIA FMDCA N° 004/2018

Recebemos nesta Secretaria, na data de 03 de Abril de 2018, documentagao a titulo de prestagdo de
contas da entidade supracitada, referente a_ 2" Parcela, no valor de RS 34.215,85 (Trinta e quatro mil, duzentos e
quinze reais, oitenta e cinco centavos) dando origem ao Processo 019/2018, referente ao termo de parceria abaixo
descrito, que apds verificagio documental, constatamos a seguinte situago:

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE - FMDCA | EMPENHO N° 012/2018

ORDENADOR DA DESPESA: LUIZ MARASCHIN

ENTIDADE BENEFICIADA: GRUPO DE ESTUDOS DE APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA FONE: 3363-4590
~ANDERECO: RUA 1950, N° 901, BAIRRO CENTRO - BALNEARIO CAMBORIU - 8C CEP: 88330-437
. I 28/01/2018
| CNPJ: 10.254.466/0001-77 |VIGENCIA: 31/12/2018 R e
E-MAIL: grupoadocaoanjosdavida@hotmail.com
RESPONSAVEL: GENIVALDO GOES CPF:
GESTORA DA PARCERIA: ELIANE AP. FERRAZ DOS SANTOS DE AQUINO cer: (D 15

ANALISE CONCLUSIVA }

1. A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Pargegia e respectivo plano de trabalho,
estritamente no objeto acordado. rs\

2. Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentagao, bancarias, observando-se a
vinculagdo desses, deu-se tnica e exclusivamente com as movimentagdes da Parceria.

S R g e ! \ .
A conciliagfio entre débitos/créditos da conta bancdria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentagdo especifica dos recursos.

4. Todas as despesas estfio respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados bem com a sua
respectiva liquidagdo. |

)

5. A documentagfio comprobatdria da realizagio das despesas estd apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

6. Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagtes ajustadas no plano de
trabalho.

7. Inexisténcia de pagamentos sem suporte contratual.

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

Rua 2000, 1380 | Bairen Contro - SC | Can 88.330-4R8 | Fane: 47 33R1-7745 fearinclisan@halnrarincambarii.se pav hr
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SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO E INCLUSAO SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE

ESTADO DE SANTA CATARINA

00

ANALISE CONCLUSIVA

Consideracgdes Finais:

Foram examinados os documentos que deram origem aos elementos constantes deste processo de prestagio de

contas em referéncia da GRUPQO DE ESTUDOS DE APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA e seus agentes.

O exame foi e efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui analise dos documentos de
despesa, relatérios, movimentagio financeira e periodicidade de aplicagiio de recursos.

A documentagio comprobatéria estd revestida das formalidades legais. Face a andlise efetuada, CERTIFICAMOS
A REGULARIDADE da presente prestagdo de contas.

DECISAO E HOMOLOGACAO — ANALISE TECNICA

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberagéo e adogdo dos procedimentos subsequentes.

De acordo,

Ao Sr. Secretdrio, para deliberagéio

Em, 12/04/18

p. Ferraz dos Santos de Aquino
Gestora da Parceria
Matricula 12.604/2004

Luiz-Maraschin”
ecretario/Gestor do Fundo
Portaria 23.689/2017

BALNEARIO CAMBORIU- CAPITAL CATARINENSE DO TURISMO

Rua 2000, 1,380 | Rairrn Comtrn - SC | Cen BR.30-4R2 | Fane: 47 3363-7745 erinclusan@balnearincambarin scoenv hr
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BALANCETE DE PRESTAGCAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

004

ENTIDADE: Grupo de Estudos de Apoio A Adocio anjos da Vida
CNPI: 10.254.466/0001-77

FONE: 3363-4550
CEP: 88330-437

ENDERECO: Rua 1950, 901 - Centro

RESPONSAVEL; Genivaldo Goes

CPF:
CONVENIO NS : 004/2018 FMDCA : i ]PARCELA: 2
SITE DE PUBLICACAQ PRESTACAO DE CONTAS: www grupoadoccioanjosdavida.com.br
DATA DE PUBLICAGAO: 30 DE ABRIL DE 2018 |
OBJETO DO CONVENID: O presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeiro, destinado a execucdo do projeto
Passos de Anjos III, IV, V de responsabilidade da entidade Erupo de estudo de apoio a adogdo Anjos das Vida, destinados
a adequagdo aos principios da nova legislagio assegurando uma pratica de estudos , junto aos postulantes, em um processo
psicossocial de ensing aprendizagem que ofereca, os subsidios necessarios Ppara garantir a seguranga pessoal, clinica, juridica
psicologica e social, em todo o processo de adogdo, conforme projeto e plano de trabalho,
DOCUMENTO
Transferencia HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
NUMERQ DATA
1 08/03/2018| Transf. Repasse do conv. Fund. Mun. Dir. Da Crianga e Adolescente Parc. 02 34.215,85"/
2 15/03/2018| Transf, Pago Honorario - Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira 3.264,51 17
3 16/03/2018| Transf. Fago Honorarios - Psicologa - Terezinha Lenita 262571 T
4 16/03/2018| Transf. Pago Honorario - Coordenador - Luciano Pedro Estevio - 3.044,51 —
5 16/03/2018| Transf. Pago Honorario - Assitente Social - Deolinda Raiser 2.625,71 +—
| i 18/03/2018|  Transf. Pago Honorarios -Giordano da Silva Carniel 2.625,71—
19/03/2018|  Transf, Pago- Advogado - Joel Eyroff 2.625,71
8 18/03/2018|  Transf. Pago Honorarios - Medicina Pediatrica - Juarez R. F, Junior 1.540,00 -
9 29/03/2018| Transf. Pago Aluguel - Instituto de Psicologia Sentir 2.000,00 +—
10 29/03/2018| Transt. Pago Energia Elétrica- Celesc 337,13 |—
11 29/03/2018|  Transf. Pago Impostos - INSS 6.765,86
12 29/03/2018| Transf. |Page Impostos - Darf 527,837
13 25/03/2018| Transf. Pago Honordrios Contébeis - Contabilidade Oliani Ltda 597,20 —
14 29/03/2018|  Transf. Pago Telefone - Brasil Telecon 198,00 |—
15 29/03/2018| Transf. |Pago Aguae Esgoto - Emasa 85,69 +—
16 29/03/2018|  Transf. Pago NF 407 - Dirceu Cavali ME 56,004—
17 29/03/2018| Transf. Pago NF 7038 - Bira Erre Impressao Digital LTDA - ME 458,76 4—
18 25/03/2018 Transf. Pago NF 33851 - Idalecio Eduardo - EPP 487 58 4—
19 25/03/2018| Transf. |Tarifa Doc 9,70
20 02/04/2018| Transf. Deposito Recursos proprios 0,71 -
21 02/04/2018|  Transf. Deposito Recursos proprios 0,11
22 02/04/2018| Transf. Deposito Recursos proprios 0,99 —
23 02/04/2018|  Transf. Deposito Recursos proprios 3,32 +—
o e 02/04/2018|  Transf. Deposito Recursos proprios 195,15 +4—
L 02/04/2018] Transf. Deposito Recursos proprios 15,22 |—
26 I—_ 02/04/2018|  Transf. Deposito Recursos proprios 7,32 -
|27 02/04/2018|  Transl, Deposito Recursos proprios 5,70 |—
28 02/04/2018|  Transf. Devolugdo Prefeitura Municipal 3.000,00 [—
HQ 02/04/2018|  Transf. Devolugao Prefeitura Municipal 1.571,76
TOTAIS ’ 34.448,37 | 3444837

BALNEARIO CAMBORIU, 02 DE ABRIL DE 2018
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Genivaldo Goes
Presidente

Contador
CRC/S$28562/0
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS DE RECURSOS ANTECIPADOS

005

ENTIDADE: Grupo de

Estudos de Apaio A Adoco anjos da Vida

CHPJ:

10.254.466/0001-77

FONE: 3363-4590

ENDERECO: Rua 1950, 901 - Centro

CEF: 88330-437

E-MAIL;

rupoaadogioanjosdaVida

hotmail.com

RESPONSAVEL: Genivaldo Goes CPF:
CONVENIO N® : 004/2012 FMDCA ' PARCELA:
|SITE DE PUBLICACAO PRESTACAD DE CONTAS: www.grupoadoccdoanjosdavida.com. br
DATA DE PUBLICAGAD: 30 DE ABRIL DE 2018
OBIETO DO CONVENIO: O presente termo tem como objeto o repasse de recursos financeire, destinado a execusio do projeto
Passos de Anjos I, IV, V de responsabilidade da entidade grupo de estudo de apoio a adogdo Anjos das Vida, destinados
8 adequagio aos principios da nova legislagao assegurando uma pratica de estudos , junto aos postulantes €M um processo
psicossocial de ensing aprendizagem que ofereca, os subsidios necessarios para garantir a seguranga pessoal, clinica, juridica
psicologica e social, em todo o processa de adogio, conforme projeto e plano de trabalho.
DOCUMENTO
. Transferencia HISTORICO RECEBIMENTOS | PAGAMENTOS
NUMERD DATA
1 08/03/2018] Transf. Repasse do conv. Fund. Mun. Dir. Da Crianga e Adolescente Parc, 02 34,215,85
2 15/03/2018| Transf. Pago Honorario - Grasiela Aparecida Barbosa Teixeira 3.264,51
3 16/03/2018| Transf, Pago Honorarios - Psicologa - Terezinha Lenita 2.625,71
4 16/03/2018|  Transf. Pago Honorario - Coordenador - Luciano Pedro Estevio - 3.044,51
5 16/03/2018| Transf. Pago Honorario - Assitente Social - Deolinda Raiser 2.625,71
19/03/2018| Transf, Pago Honorarios -Giordano da Silva Carniel 2.625,71
19/03/2018| Transf. |Pago- Advogado - Joel Eyroff 2.625,71
8 19/03/2018| Transf. Pago Honorarios - Medicina Pediatrica - Juarez R. F, Junior 1.540.0?{
9 29/03/2018| Transf. |Pago Aluguel - Instituto de Psicologia Sentir 2.000,00
10 29/03/2018|  Transf. Pago Energia Elétrica- Celesc 337,13
11 259/03/2018| Transf. Pago Impostos - INSS 6.765,86
12 29/03/2018|  Transf. Pago Impastas - Darf 527,83
L 13 29/03/2018]| Transf. |Pago Honorarios Contabeis - Contabilidade Oliani Ltda 597,20
‘7131 25/03/2018| Transf. Pago Telefone - Brasil Telecon 198,00
15 29/03/2018| Transf. |Pago Agua e Esgoto - Emasa 85,69
16 29/03/2018| Transf. Pago NF 407 - Dirceu Cavalj ME 56,00
17 29/03/2018| Transf. Pago NF 7038 - Biro Erre Impressao Digital LTDA - ME 459,76
18 29/03/2018| Transf. Pago NF 33851 - |dalecio Eduardo - EPP 487,58
) 28/03/2018|  Transf. |Tarifa Doc 9,70
20 02/04/2018|  Transf. Deposito Recursos proprios 0,71
21 02/04/2018]| Transf. |Deposito Recursos proprios 0,11
22 02/04/2018| Transf, Deposito Recursos proprios 0,93
23 02/04/2018| Transf, Deposito Recursos proprios 3,32
. B 02/04/2018|  Transf. Deposito Recursos proprios 195,15
02/04/2018] Transf. Deposito Recursos proprios 15,22
26 02/04/2018| Transf. Deposito Recursos proprios 7,32 ]
27 02/04/2018|  Transl. Deposito Recursos proprios 9,70 4{
28 02/04/2018| Transf, Devolugdo Prefeitura Municipal 3.000,00
29 02/04/2018|  Transf, Devolugao Prefeitura Mun icipal 1.571,76
TOTAIS [ 34.448,37 |  34.448,37
BALNEARIO CAMBORIU, 02 DE AGRIL DE 2018
< / )
f | / 6&'{,
Gemivi du'{iu:s il W-.
Presidente

| géano Oliani

Contador
CRC/SC 28562/0



02/04/2018 Banco do Brasil

g A35F021410745099018
et Consultas - Extrato de conta corrente 02/04/2018 14:23:24
i
Cliente - Conta atual 0 O b
Ageéncia 1489-3 _
Conta corrente  109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
Perododo  ge12/03/2018 até 02/04/2018
Langcamentos
. DL Ag.origem Lote Histérico Documento  Valor R$ Saldo
ancete movimento
08/03/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 34.21585C<~
15/03/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.406 3.26451 0D T 30.951,34 C
16/03/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.401 262571 D i
16/03/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.404  3.04451 D"
16/03/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.408 262571 D / 2265541 C
19/03/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.402 2.62571D
19/03/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.403 262571 D ,//
~03/2018 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.407 1540000 ~ 15.863,99C
—4/03/2018 1489 99015 470 Transferéncia enviada 555.271.000.313.357 2.000,00D -~
29/03 5271 313357-5 INSTITUTO DE P
29/03/2018 0000 13105 362 Pagamento conta luz 32.901 33713D /
CELESC DISTRIBUICAO S.A.
29/03/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadacao 32.902 6.765,86 D /
GPS- ldent.: 10254466000177 - 02/2018
29/03/2018 0000 13105 375 Impostos 32.903 527,83D /
DARF - 10.254.466/0001-77 -0561
29/03/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 32.904 597,20D /
CC Cecred
29/03/2018 0000 13105 363 Pagto conta telefone 32.905 198,00 D =
BRASIL TELECOM (SC)
29/03/2018 0000 13105 361 Pgto conta agua 32906 B569D o
EMASA - BALN CAMBORIU
29/03/2018 0000 13105 166 Emissao de DOC 32.907 56,000 5
341 8490 008491509000196 DIRCEU CAVALI
3/03/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 32.908 459760 ~
CC Cecred
29/03/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 32.909 487,58 D .~ 8
BANCO BRADESCO S.A. o
29/03/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 870.881.200.700.376 Q?O D'_ ' 4.339,24 C
Tarifa referente a 29/03/2018
02/04/2018 7451 11431 B30 Depdsito Online 74.511.143.100.273 g71C il
02/04/2018 7451 11431 830 Depdsito Online 74.511.143.100.274 pare =
02/04/2018 7451 11431 830 Depdsito Online 74.511.143.100.275 099C
02/04/2018 7451 11431 830 Deposito Online 74.511.143.100.276 332C -
02/04/2018 7451 11431 830 Depésito Online 74.511.143.100.277 19515¢C — )
02/04/2018 7451 11431 830 Depdosito Online 74.511.143.100.278 1522 C -
02/04/2018 7451 11431 830 Depdsito Online 74.511.143.100.279 7.32C =
02/04/2018 7451 11431 830 Depésito Online 74.511.143.100.280 970C
02/04/2018 1489 01489 144 Transferéncia enviada 551.489.000.190.140 3.000,00 D
02/04 1489 PMBC FMDC 00010254466000177
02/04/2018 1489 01489 144 Transferéncia enviada 551.489.000.190.140 1571, 76 D

02/04 1489 PMBC FMDC 00010254466000177

02/04/2018 0000 00000 999SALDO

0.00C

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=3c61623e5215cf328c742731fc24439# 1/2




ILUSTRISSIMO SENHOR CONTROLADOR GERAL DE CONVENIOos pa 007
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU — ESTADO DE SANTA
CATARINA.

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO “ANJOS DA VIDA” DE
BALNEARIO CAMBORIU, ja devidamente qualificado nesta Controladoria,
neste ato através de seu Presidente, vem mui respeitosamente a presenca
de Vossa llustrissima Senhoria,

REQUERER;
- Que seja recebida a PRESTACAO DE CONTAS em anexo.

Ainda aproveita a oportunidade para manifestar a elevada consideracdo e
estima a esta Controladoria Interna de Convénios cujo trabalho é essencial
a transparéncia de valores repassados pelo Municipio de Balneario
Camboriu —SC.

Nestes termos, pede deferimento.

Balneario Camborid, 29 de margo de 2018.

O

rwvv \

GENIVALDO GOES

PRESIDENTE GEAAAV - BC
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Declaracao

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 34.215,85

Relativo a parcela N° 02 do FMDCA T.C Convénio N° 004/2018 , firmado com o

Municipio de Balneario Camboriq, foi realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a

que se destinava, tendo sido escriturado nos registros contabeis , permanecendo a

disposicao dos o6rgaos de fiscalizagdo e auditoria para os exames que se fizeram
necessarios.

Outrossim , declaro ainda que a documentagdo comprobatéria da
realizacao das despesas nio foi utilizada em outro convénio/acordo/ ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaracio
‘ aos 02 dias do més de Abril de 2018,

|

Presidente



PARECER DO CONSELHO FISCAL

009

O Conselho Fiscal do Grupo de Estudos ¢ Apoio a Adog¢ao de Bal. Camboriii — “Anjos da
Vida”, CNPJ n° 10.254.466/0001-77, no uso das atribui¢cdes legais € estatutarias, apés haver
procedimento ao exame dos documentos que compde a Prestacdo de Contas relativa a 2° parcela
do T.C do Convénio N° 004/2018.

Manifesta-se favoravelmente, em razio a regularidade das contas ¢ dos documentos
comprobatorios apresentados, opina pela sua aprovacao.

AN Balnedrio Camboriti, 02 De Abril de 2018
Presidente do ddnselho Fiscal

HELIO GONCALVES

cer- (S 91

s

Conselheiro Fiscal
VOLNEI ALVE
PE: 7

\0.{:/} EV T,

Conselheira Fiscal

LIAS MENACHO

cer: (49

X (Oﬁofa Lo- gznmﬂmm

Sﬂ’plente— Conselhd Fiscal
JOCELIA APARECIDA ALVES
cer: (-3
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Balnedrio Camboria » 02 de Abril de 2018. 01 0

Controladoria Prefeitura Municipal de Balneario Camborit.

DECLARAGCAO

Viemos por meio desta, informar que foi de

positado na conta da PMBC o valor de R$
232,52 referente as despesas bancarias

. juros e multas Energia Elétrica CELESC, juros e

multas Agua EMASA , juros de telefone OI S.A Juros e multa Guia GPS, multa Guia DARF
atraveés de recursos proprios.

KJOQW @Y‘;Rgxg@ -’H.ﬂg" ' Genivaldo Goe {ﬂ

Presidente




Balneario Camboriti, 02 de Abril de 2018‘

011

Controladoria Prefeitura Municipal de Balne&rio Camborid.

DECLARAGAO

Viemos por meia desta , informar que a conta telefdonica no valor de R$ 198,00 ‘
anexada na prestagdo de contas n&o consta a via original, pelo motivo da mesma que néo

estio recebendo via correio e assim tirando 2° via da fatura pela internet.

¢ ‘ M Genivaldo Goe &)
qum n Presidente




Balnearioc Camborit , 02 de Abril de 2018. 0 1 2

Controladoria Prefeitura Municipal de Balne4rio Camborid.

DECLARACAO

Viemos por meia desta , informar que devido a alteracio da Ata da Assembleia
Ordinaria ,a verba da Prefeitura Municipal ficou bloqueada ,até a liberagdo , nesse més houve

0 pagamento dos funcionarios através de cheques para n3o ocasionar atraso no pagamento
deles.

" Genivaldo Goes
. Z\;()j\ M}\ Presidente
- " Ay,



ESTADO DE SANTA CATARINA sh:ﬁ;ﬁ;gchéﬂ%%ﬁ% |
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU NE917988

SECRETARIA DA FAZENDA 12VIA CONTRIBUINTE |
Departamento de Arrecadagdo Data Emisséao: 231’03!2{0% 3

=

Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE
| NOME / RAZAO SOCIAL: GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA
f ENDEBECO._ )
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC  INSCRIGAO MUNICIPAL: 171199
cneys crr: (D NATUREZA: PRESTAGAO DE SERVICOS

pis / PASEP: (D

Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE

- NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
ENDERECO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV

| MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC

CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932
Unidade  Quant. Descri¢ao dos Servigos Prego Unitario Valor R$
1 100 COORDENACAO DE CURSO E ACOMPANHAMENTO DOS 3846.28 3846.28

PAIS POSTULANTES A ADOGAO

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA 'll " VALOR DOS SERVICOS ‘ |

NAO TEM VALOR COMO RECIBO [ R$ 3.846,28

.

' DAM N°:

lisien |
|ISS VALOR: RS 76,93

NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR:
| MODELO |
SIMPLIFICADO o
| (AVULSA) |
N° 217289 o DATA DO RECEBIMENTO o ASSINATURA
MATERIAL 0 f);nﬁLQ/
CERTIFICO QUE O Serico CONSTANTE (19\99\
RECEBIDO -

DESTE DOCUMENTO FOl sezcrang E ACEITO

ot
EM__ et -E%TJ_QO' e \W\b\

. | U‘Ul} iy .1\“’6 :

Nome: ‘
Presidents

Goi oL
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 LRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA |
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos ser servigos de Coordenadora Geral

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razao social da empresa

Nr Recibo

Nr Taldo

(Tres Mil Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta e Um Centavos)

em 02/2018 a importancia de

| Matric.(CNPJ/Previdéncia)
10.254.466/0001-77 _

14

RS 3.264,51

conforme discriminative abaixo.

R$ 3.846,28
RS 0,00
RS 3.846,28
RS 423,09
RS 158,68
R§ 0,00
R$ 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
RS 581,77
RS 3.264,51

Valor Servigo | Taxa | Valor Méx. p/ Reembolso Especificagao
3.846,28 | 0,00% | - C- 00 | Valor do Servigo Prestado...
| Valor ja Reembolsado no més Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.)
I _ i SOMA
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
i - Il Inss Contribuinte Individual
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra v LR
{ % do Frete). O resultado correspondera v
ao Reembolso, respeitado como limite maximo Vi
o valor registrado no campo saldo. Vil
Vil
Nro. Inscr. Prev. : 126.93656.686 | SOMA
Nro. do CPF ; B Valor Liquido
‘Namero Cl Conselho Regional | Assinatura
5668889 -
“Localidade Data B
T Nome Completo
/! GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA

CERT i MATERIAL
HFICO QUE o m CDNSTAN ]

DESTE DOCUMENTO Foy S0 = ACEITC

folha SCI VISUAL Praclice
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: G  MATERIAL ANTE
{cerTiFico QUE © Seruico CONST

RECEBIDO TO
DESTE DOCUMENTO FO! prestang E ACE!

no :Q;OL__d§

EM \ A\

\ , - ssinatbra
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CAIXA ECONOMICA FLOFRAL

0921 - BAINEAR G CAMBOR 1,
DATA: 15/83/ 2915 HORA: 10:25: 43
TERMINAL: 1001 NS aoaze, 0T .: poa4 |
COMPRUYANIL BEFOST 0
UM.DOC . - wapgp

: : o |
AGENC I/ ONIAY (RED] [Ann 36981388 puy 437-8
NOME:  GRAS (15 A B IEIXEIRA
DEPGSI TANTE -
0.

VALOR ToTAL - 3.264,5]

VALOR CHEQUF - 3 264,51 |
DABGS Dos (i UUES

BANCO CoMpE At PRy BLO VALOR

81 @y 1489 (5} 3..64,51 ‘
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

8921 - BANEARID CAMBORIU,
D?g:: 15/03/2018 HORA: 10: 25: 43

|
INAL - 1oog NSU: @aezez AUT.: 964
COMPROVANIE DE DEPOSITO

DOC

.1 680921
AGENCIA/CONTA CREDITADA: 3569/913!%,@39_432‘8
NOME: GRASIELA o B TEIXEIRA
gEPUSITRNTE:
VALOR TOTAL: 3.264,51
VALOR CHEQUE: 3 264,51

DABOS DOS CHEQUES
BANCO COMPE  pGE PRZ.BLQ. VALOR
801 018 1489 a1 3.264,51

|

[nformacoes, reclamacoes, sugdestoes e elogjos

SAC CAIXA 8809 726 a1a1

% Ouvidoria da CAIX: @800 725 7474
- caixa.gov. he
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ESTADO DE SANTA CATARINA NOTA FISCAL MODELO

SIMPLIFICADO (AVUL@%H_ 8
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 217291 -
SECRETARIA DA FAZENDA 18 VIA CONTR'BU'NTE
Departamento de Arrecadagao Data Emisséo: 23/03/2018
B ' - Prestador de Servigo - CONTRIBUIN{‘E o

NOME / RAZAO SOCIAL: TEREZINHA LENITA MIRANDA NOVAES

ENDEREGO: () cAsA

MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC INSCRIGAO MUNICIPAL: 38341

CNPJ/ CPF: _ NATUREZA: PRESTAGAO DE SERVICOS

2 Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE

B OME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
S | ENDEREGO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV

MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC

' CNPJI CPF: 10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932
Unidade  Quant. Descrigéo dos Servigos Preco Unitario Valor R$
1 1.00 MINISTRACAO DE CURSHO E ACOMPANHAMENTO DOS PAIS 3015.98 3015.98
' POSTULANTES A ADOCAO
IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA | [ VALOR DOS SERVIGOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO | R$ 3.015,98
/DAM N°;

1SS VALOR: R$ 60,32

NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGCO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO = .
(AVULSA)
|
N° 217291 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA o
|
i E
CERTIFICO QUE O Serucs CONSTANTE
R BIDO
DESTE DOCUMENTO FOI eeesi £ ACEITE |
EM D 1 D013
I~ Assinatura - = 7
Nome:
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NrRecibo | NrTaldo

E———TT:

Matric (CNPJ/Previdéncia)

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razdo social da empresa

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOC DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DAVIDA | 10.254.466/0001-77
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de Pscicologa Educacional
em 02/2018 aimportancia de R$ 2.625,71
{Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servico | Taxa | ValorMax. p/ Reembolso |  Especificacgo
3.015,98 | 0,00% | - 0,00 1 Valordo Senvigo Prestado... RS 3.015,98
| Valor ja Reembolsado no més | 'WJ Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
| | SOMA RS 3.015,98
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
- ) "1l Inss Contribuinte Individual R$ 331,75
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra | v LR. R$ 58,52
(% do Frete). O resultado correspondera v " RS 0,00
ao Reembolso, respeilado como limite maximo VI RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. Vil RS 0,00
VIl RS 0,00
| Nro. Inscr. Prev. : 100.84931.09.1 | SOMA RS 390,27
“nodocPr (0009090900900 Valor Liquido  R$ 2.625,71
MNumero CI Conselho Regional 1 - - Assinatura o
[

6154263 l |
" Localidade — T pae —‘ S

L ““Nome Completo
Lo TEREZINHA LENITA DE MIRANDA NOVAES

3 " o
CERTIFICO QUE O §Erotas CONSTAN ¢ |

DESTE DOCUMENTO FOISEEED0 & ey |

EM_do i 03 ; SOR

Presidente

Nome:
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16/83/2818 - BANCO DO BRASIL - 11:27:%7
745118437 2159
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM CHEQUE

CLIENTE: TEREZINHA LENITA DE MIRAN
CONTA:

AGENCIA: 5271-X 34.504-0
DATA 16/83/2018
NR. DOCUMENTO 74.511,943,.700,159
VALOR CHEQUE 5 .625.71
VALOR TOTAL 2.625.71
NR. AUTENTICACAD 1,874, 1D1,FC. FCF ,AB

LETA NO VERSD COMO CONSERYAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.
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\6/03/2018 - BANCU DO BRASIL - 11:27:57
745119437 0159
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM EONTA CORRENTE

EM CHEQUE

CLLENTE: TEREZINHA LENITA DE MIRAN

AGENCIA® 5271- CONTA: 34.504-8
DATA ' . 16/83/2013
NR. DOCUMENTO 74,511,943, 708, 159
VALOR. CHEQUE 5 625,71
YALOR TOTAL 5 625,71
NRAUTENTICACAD  1,874.1D1,F9C.FCF .ABB

LETA NO VERSO COMD CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

022




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

Departamento de Arrecadagéo

NOME / RAZAO SOCIAL:

eNDERECO: (D

| MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC

cnprJ/ cPF: (D ¢
\ P1s / PASEP: (D

NOTA FISCAL MODELO
SIMPLIFICADO (AVULSA)

N° 217285() 2 3

12 VA CONTRIBUINTE
Data Emisséo: 23/03/2018 |

Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE
LUCIANO PEDRO ESTEVAO

INSCRIGAO MUNICIPAL: 131990
NATUREZA: PRESTACAO DE SERVICOS

CNPJ/ CPF:

Unidade  Quant.

1 1,00

] ™
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA ‘
NAO TEM VALOR COMO RECIBO

Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE

OME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
_ = DERECO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV

i‘f: ~ | MUNICIiPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC

10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932

Descricdo dos Servigos

COORDENACAQ DE CURSO E ACOMPANHAMENTO DOS
PAIS POSTULANTES A ADOGAO

Prego Unitario

NOTA FiSCAL
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)

N° 217285

" VALOR DOS SERVICOS |
R$ 3.555,46

|ISS VALOR: R$ 71,11

RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR:

DATA DO RECEBIMENTO

CERTIFICO QUE O
DESTE DOCUMENTO FOI 55gsang E ACEITO

~ ASSINATURA -

CONSTANTE

v 36
Y

MNome:

Jonsaiom Papmdda
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razao social da empresa

| NrRecibo | NrTaldo

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- / ANJOS DA ViDA ==

"Recebida empresa acima especificada, pela prestagao dos ser\nqos s de

(Tres Mil e Quarenta e Quatro Reais e Cinquenta e Um Centavos)

Valor Max. p/ Reembolso
o 70,00 |

Valor Servigo Taxa
3.55546 ' 0,00%

Valor ja Reembolsadonomés |  Saldo

Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra
(% do Frete). O resultado correspondera

ao Reembolso, respeitado como limite maximo
o valor registrado no campo saldo.

Nro. Inscr. Prev. : 170.36503.82.1

Nro. do CPF : ‘53

Nimero CI ‘Conselho Regional

Toud6344

Localidade Data

I

Especificagao

em 02/2018 aimportancia de

| Valor do Servigo Prestado...
Il Reembolso { 0,00 % Val.Serv.}

Descontos
1 Inss Contribuinte Individual
L.LR.

v
Vv
Vi
VI
Vil

| Matric.(CNPJ/Previdéncia)

- | 10.254 4666'0'01_7?0 2 4
R% 3.044,51
conforme discriminativo abaixo.

RS 3.555,46
RS 0,00
SOMA RS 3.555,46
RS 391,10
RS 119,85
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
SOMA RS 510,95
Valor Liquido R$ 3.044 51
Assinatura -

CERTIFICOQUE O

DESTE DOCUMENTO FOI
EM jGﬂ"

/| 03

MATERIAL
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RECEBIDO
PRESTADD E ACEITO
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AUTO-ATENDIMENTO - SAA AG.QUARTA AVENIDA
DATA: 16/@3/2018 HORA: 11:44:44
TERMINAL: 35691008 CONTROLE: 356910080204

COMPROVANTE PROVISORIO DE
DEPGSITO DE CHEQUES

CONTA CREDITADA: 3298 ,001,080021439-4
NOME: LUCIAND PEDRO ESTEVAD

VALOR TOTAL DOS CHEQUES: 3,044,51
NUMERQ DO ENVELOPE: 5201854237
NUMERO DE CONTROLE: 075119418

A confirmacdo do depdsito se dard pelo
langamento do valor na conta do favorecido apos
a abertura do envelope €& @ verificagao dos
valores comtidos,

Informagbes, reclamacges, sugestoes e eloolos
SAC CAIXA: 0888-726 0101
Quvidoria da CAIXA: @808-725 7474
wWW.caixa,gov.br

026




Sata BODHE A A

AUTD-ATENDIMENTD - SAA AG,QUARTA AVENIDA
DATA: 16/03/2018 HORA! 11:44:44
TERMINAL: 35691008 CONTROLE: 356910080204

COMPROVANTE PROVISORIO DE
DEPOSITO DE CHEQUES

COMIA CREDITADA: 3296,001.00021439-4
NOME * LUCIAND PEDRD ESTEVAD

VALOR TOTAL DOS CHEQUES: 3,044,51
NOMERO DO ENVELOPE: 5201854237
NUMERD DE CONTROLE: 075119419

A confirmacdo do depdsito se dard pelo
langamento do valor na conta do favorecido apds
a abertura do envelope e a verificagao dos
valores contidos.

[nformacoes, reclamacfes. sugestoes e eloglos
CAC CAIXA: 0800-726 0101
Quvidoria da CALXA: @880-725 7474
WWwW.caiza,qov,br




- NOTA FISCAL MODELO - 25w
ESTADO DE SANTA CATARINA Sopsa e (198

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 217282

SECRETARIA DA FAZENDA 13 VIA CONTRIBUINTE
Data Emissao: 23/03/2018 |

Departamento de Arrecadacao

Y- B
‘:!z Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE
88 ﬁ NOME / RAZAO SOCIAL: DEOLINCR
smyq o (D G )
£ 24 'S | MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC  INSCRIGAO MUNICIPAL: 85325
2 & S 2 | cnrJcrF: (--4° NATUREZA: PRESTAGAO DE SERVIGOS
&

Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
E / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO

PIS 1paser: (D

MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC

|
CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932

Preco Unitario Valor R$

Unidade  Quant. Descricao dos Servigos
3015,98

1 100 MINISTRAGAO DE CURSO E ACOMPANHAMENTO DOS PAIS 3015.98
POSTULANTES A ADOGAO

~~

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA

"l VALOR DOS SERVICOS

NAO TEM VALOR COMO RECIBO R$ 3.015.98
a ‘ [;M N°:
i e 1SS VALOR: R$ 60,32
! )

St e S

NOTA FISCAL | RECEBI(EMOS) O(S) SERVICO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:

MODELO
SIMPLIFICADO =~ e
(AVULSA)

N° 217282 DATA DO RECEBIMENTO

ASSINATURA

CERTIFICO QUE O L%\%% CONSTAN .

DESTE DOCUMENTO FOI Seeeia? E ACEITC

EM G 1 BB 2013
viSinatura T L5

Nome:

Presidente

'\b&amam?@bg, 2 st
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razdo social da empresa

| NrRecibo

Nr Taldo

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA |

i MatriE{CNPJ!Previdénﬁ 29

10.254.466/0001-77

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagdo dos servigos de Assistente social

(Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos)

| VlorServigo | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso |
| 301598 0,00% 0,00
Valor ja Reembolsadonomés = Saldo

Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso)

Aplicar % sobre o valor da mdo-de-obra
(% do Frete). O resultado correspondera
ao Reembolso, respeitado comao limite maximo

o valor registrado no campo salido.

Nro. Inscr. Prev. : 106.85736.85.4

“Nro. do CPF _49

Nimero Cl Conselho Regional
. .d5115 :

Localidade ' | Data |

em 02/2018 a importancia de

R$
conforme discriminativo abaixo.

Especificagéo

| Valor do Servigo Prestado... RS

Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) R3
SOMA RS

Descontos

1l Inss Contribuinte Individual R$

vV LR R$

vV RS

Vi RS

Vil RS

VI RS
SOMA R$
Valor Liquido R$

[ N Assinatura

|

; e sl dla VRouion

[ ~ Nome Completo

DEOLINDA RAISER

I\nAT._RIAL.

| cERTIFICO QUE O Harerit CONSTANTE

RECEBIDO

DESTE DOCUMENTO FOI 5rgzmagg E ACEITO |

=0 R ;

=Ky

s

Nome:

)

Presidente

2.625,71

3.015,98
0,00
3.015,98

331,75
58,52
0,00
0,00
0,00
0,00
380,27

2.625,71

%mgﬁm%%mw
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16/03/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:21:04
745117441 460
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE

EM CHEQUE

CLIENTE: DEOLINDA RAISER

AGENCIA! 50528 " CONTA: 29, 444-6
DATA " E— 16/03/2018
MR, DOCUMENTO 74,511,744, 100, 060
VALOR CHEQUE 5 625,71
YALOR TOTAL s 2625, 71
MR AUTENTICACAO 3,ED2,578, 7FA.F3D. 1C7

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES,

032




NOTA FISCA 0] |
ESTADO DE SANTA CATARINA SIMP“FICADCL)?;OIE?}ELL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

N° 217293
SECRETARIA DA FAZENDA 12 VIA CONTRIBUINTE

Departamento de Arrecadagéo Data Emissao: 23/03/2018

Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE
2 | NOME / RAZAO SOCIAL: GIORDANO DA SILVA CARNIEL

enoere (D

MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC  INSCRIGAO MUNICIPAL: 213348
cnpdicrr: (D \ATUuREZA: PRESTAGAO DE SERVIGOS

Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE

T NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOQO DE BALNEARIO
ENDERECO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC

CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRIGAO MUNICIPAL: 154932
Unidade  Quant. Descrigao dos Servigos Prego Unitario Valor R$
1 100 MINISTRACAO DE CURSO E ACOMPANHAMENTO DOS PAIS 3015.98 3015,98
POSTULANTES A ADOCAO

- -

I

IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA | | VALOR DOS SERVIGOS |
NAO TEM VALOR COMO RECIBO | RS 3.015.98

Z#

Vs
| DAM N°:

N R ‘ ISS VALOR: RS 60,32

NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:

MODELO
SIMPLIFICADO )

(AVULSA)

N° 217293 DATA DO RECEBIMENTO ' ASSINATURA o

 S——— L PIATERIAL
CERTIFICO QUE O gepuics CONSTANTE
RECEBIDO

DESTE DOCUMENTO FOI Seeemng E ACEITO |

= e

MV Assinatura

Nome:
i Fresidents

\’QDAQ:wa,i Cﬁﬁfbgy—_;‘al ’Y\ w ’
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA F'Nr.Recibo‘ | NrTaldio |
|

Nome ou razdo social da empresa ] i - | Matric.(CNPJ/Previdéncia) O 3 4
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAC DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA | 10.254.466/0001-77
Recebi da empresa acima especificada, pela prestagao dos servicos de PSICOLOGO } o
em 02/2018 a importancia de R$ 2.625,71
(Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigo | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso |  Especificago
 3.015,98 0,00% 000 I Valordo Senvigo Prestado... . RS 3.015,98
Valor j& Reembolsado no més Saldo | IlReembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
= . = S—
“ SOMA RS 3.015,98
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) Descontos
~ Il Inss Contribuinte Individual RS 331,75
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra I v LR. RS 58,52
+ % do Frete). O resultado correspondera Y RS 0,00
ao Reembaolso, respeitado como limite maximo i Vi R$ 0,00
o valor registrado no campo saldo. | Vil R$ 0,00
| il R$ 0,00
Nro. Inscr. Prev. : 204.31870.68.8 ] SOMA R$ 390,27
nodoCPF D 9320909090 Valor Liquido  R$ 2.625,71
Numero CI [ Conselho Regional ] r ~ Assinatura - i
3|
- oT5%2 . _ | %W“L{_@EJ - )
Localidade | Data | :
i - _I lrf" - “Nome Completo o -
I “  GIORDANO DA SILVA CARNIEL

: IATERIAL .
CERTIFICO QUE O feruce CONSTANTE

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FOl5agsmang E ACEITO |

EM 0> D013
U \lis! |

Shatsra 1 i

Nome:

Presidente:

JO mam(?%@fafpm%

folha SCI VISUAL Practice
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e L.

—  MATERIAL '
{ CERTIFICO QUE O SerRvIcO CONSTANTE

RECEBIDO ..
DESTE DOCUMENTO FOI 5rgsrpe E ACEITO

=i 3 roaf %42
M_J1Q o

a

LQanmmxzvn(;%hngiquuuu
Presidente

i " Comp Banco Agéncla. pv (o Conta €2 Sdrig Cheque No (C3

§ W 5§ g0 B § D 6)s a4l
Pague por este ; : 4
cheque'a quantiz de

Mome:

Ml RNy iEes 9 Ntz Cimes reain
!E B by s
g

_ """'""--Sa-h:.. — & centavos acima
3 “%3-\&51@1%9 Do‘ f)AvQJmQ, eQJ‘[/vL,uLP '

Ou & sua ordem
BALNEARID CAMBORI s
OG.ODD‘DOD.-‘_ES?E.US

w0 [7
ST

GRUPO ES
HLNEAND-'CAHMNU 5C

Tl AQ BALNEARID CANBORIU ANJOS DA VIDA
CNP) 10.254.466/000-77 :
CLIENTE BANCARIO DESDE 09/2008

G5-02 AV D ESTADD 3277

CONFECCAD; 06/2017

SOURESGam B me

kil A e T o2 0 5 50 B e




G37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACDES BAN( U0 BRASIL
19/83/2018 - Autoalendimenty - 09:21:14
745170471 Brey

COMPROVANTE. [iE ENTREGA DE ENVEL 0pE
DEPOSITO EM cona CORRENTE ~ CHEQUE

FAYOREC 100

GIORDANG DA S11vA LARNIEL
AGENCIA: 3483-7
CONTA: 13.367-1
VALOR # 2.625,71
NR. ENVELOPE

1.898.542 293

+ Acolhido ey: 19/83/2018, 1a Agéncia 7451-9.

AVALOR SUJETTO A CONFERENCIA

Depositos realizados dyr
bancario serap conferidos e Processados
ate as P3h59 dp mesmo dia. Apps g expediente
bancario, gos sabados, domingos e Feriados,
ate as 23459 4y Primeig dia yti) subsequente

ante o expediente

Cheques estag steitos aos prazos legais de
Compensacan e devulucao,

Se houver divergencia ng val

0 envelope sprg Procesy
apurado. Fryelopes
€ PErmanecerag djs,
agencia unre foj dep

or depositady,
arlo pelo valor
Vazios nao serag abertns
Poniveis por gp dias na
usitado, parg visual jzacaq

Acompanhe o Processamento do sey depus it

canais BB na opeay "Consulta Envelop

at vy BB / WhW.bb . com. br / Caixa Fle
Central de alendimenlo B: 9803-0148
(capitajs e regioes metropo) itanas)

ou BBRR-729-p1as (demais local idades )

uong
e
frum. |

Leia no verse COMo conservar pe

te document o,
entre outras informagdes

Compevamts & o piam g




NOTA FISCAL MODELO
ESTADO DE SANTA CATARINA SIMPLIFICADO (AVULSA)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 2172&3@ =
SECRETARIA DA FAZENDA _— CONTR,BQ,,;}EE’
Departamento de Arrecadagao Data Emisséao: 23/03/2018

( Prestador de Servico - CONTRIBUINTE

o | NOME / RAZAO SOCIAL: JOEL EYROFF
D |
MUNICIPIO: ITAPEMA ESTADO: SC  INSCRIGAO MUNICIPAL: 223568 |

o wcney cre: (D NATUREZA: PRESTAGAO DE SERVICOS
Pis 1 paser: (D
o == =
T Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
£ g | NOME/ RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
o ENDEREGO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
| CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRICAO MUNICIPAL: 154932
Unidade  Quant. Descrigao dos Servigos Prego Unitario Valor R$
4 100 MINISTRACAO DE CURSO E ACOMPANHAMENTO DOS PAIS 3015.98 3015.98
‘ POSTULANTES A ADOGAO
= = _ P — —
IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE QUALQUER NATUREZA | VALOR DOS SERVIGOS
‘ NAO TEM VALOR COMO RECIBO )| R$ 3.015,98
ek EIDAM N®:
~ |ISSVALOR: RS 60,32
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVICO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO o
(AVULSA)
N° 217294 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA
—

O — s

CERTIFICO O e o MATERIAL '
O QUE O Szrviess CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOISECEBI00 & 1 oo

e

i S Prme A ———
i Presidente

— :
et s,


egoncalves
Highlight

egoncalves
Highlight

egoncalves
Highlight

egoncalves
Highlight


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

Nome ou razao social da empresa

" NrRecibo

NrTaIéo 03 c

Matric. (CNPJIPrewdénma)

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagio dos servicos de SERVICOS JURIDICOS
em 02/2018 aimportancia de R$

(Dois Mil Seiscentos e Vinte e Cinco Reais e Setenta e Um Centavos)

[ 710.254.466/0001-77

2.625,71

conforme discriminativo abaixo.

Valor Servigo | Taxa = Valor Max. p/ RW Especificacio
3.015,98 | 0,00% | © 0,00 | Valor do Servigo Prestado... RS
Valor ja Reembolsado no més | Saldo Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) - RS
- o SOMA RS
Carreteiro {Calcu!o do Valor do Reembo[so} T Descontos
- - | Il Inss Contribuinte Individual RS
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra vV LR RS
(% do Frete). O resultado correspondera A RS
a0 Reembolso, respeitado como limite maximo Vi RS
o valor registrado no campo saldo. VI RS
Vil RS
to. Inscr. Prev. : 127.75082.72.8 N SOMA RS
- o, do PR - ) . Valor Liquido RS
Numero Cl Conselho Regional ' Assinatura y
2669 28222
‘Localidade ~ Data -
11 . JoEL EYROFF

3

CERTIFICO QUE o MATERIAL

SERvico CONSTANTE |

DESTE DOCUMENTO FOISESERR0 k rcero

EM 40}’,, L
7] fT I LOR

ssinatura

Nome:

Presidente

3.01598
0,00
3.01598

331,75
58,52
0,00
0,00
0.00
0,00
380,27
2.625,71

%@W%b@mmd&

folha SCI VISUAL Practice
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 ~0 QUE O SErVICO
CERTIFICO RECEBIDO ¢ pCEITO

= Ol ESTP\DO
DOCUML—-NTO FOIBR
DESTE ] ’___"__%__—-——-

=M /

Nomei/m//m//'

Conta c2 Sdrle Cheque N.o  C3 :
jeare.0 4 800 830405 g as -0 .695{4&#!—

Pague por ““'na_‘aa:“ ﬂ,@‘)) 23298/ M,U\ W&l W fmw Juouw

T e centavos aclma

w éu RO Fﬁ - ou & sua crdem
= Lo W0

BALNEARIO CAMBORIL 5C
00.000.000/2572.06
BALNEARIO CAMBORIU 5C
G5-02 AV D ESTADD 3277
CONFECCAD: 0B/2017

1 | Y e L

B

A Lo howle mORLE
A -]
GRUPQTESTUDOS 0 ADOCAD BALNEARIO CAMBORIU ANJOS DA VIDA

CNP) 10.284.466/0001-T7
@c’
Pt #

CLIENTE BANCARIO OESDE 08/2000

e O e R o s ot 0 o o R G G D 0




SISBB - SISTEMA DE [NFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/83/2018 - Autoatendimento - 14:55:57
1451708473 @343

JOMPROVANTE DE ENTREGA DE ENVELOPE
JEPOSITO EM CONTA CORRENTE - CHEQUE

FAVORECIDOD JOEL EYROFF
AGENCIA: 3164-X
CONTA: 120.787-5
YALOR & 2.625, 71
NR. ENVELOPE 1.434.818.314

¥ fcolhido em: 19/03/2818, na Agéncia 1451-9.

AVALOR SUJETTE A CONFERENCIA

Depasitos realizados durante o expediente
bascario serao conferidos e processados
ale 1s 23h39 do mesmo dia. Apos o expediente
bancario, aos sabados, domingos e Feriados,
ate as 23h59 do primeiro dia util sul .equente.

Cheqies estao sujeitos aos prazos legais de
compensacao e devolucao.

Se houver divergencia no valor depositado,
o envelope sera processado pelo valor
apur ada. Envelopes vazios nao serao aberlos
e parmanezerao disponiveis por 60 dias na
agencia ond2 Foi depositado, para visualizaceo.

Acompanhe o processamento do seu deposito nos
canais BB na opcao “Counsulta Envelope™:
Aplicativa BB / waw.bbicom.br / Caixa Eletronica
Ceatral de atendimento BB: 4803-6148
(zapitais e regioes metropolitanas)
ou PBON-729-8148 (demais local idades).

Leia ny verso como conservar este documento,
entre outras informacges,




ESTADO DE SANTA CATARINA sﬁ'ﬁ;ﬁ;’gfé‘é '{\:‘c\%ﬁ%

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N‘D 217£643
SECRETARIA DA FAZENDA 12 VIA CONTRIBUINTE
Departamento de Arrecadacéo Data Emiss&o: 23/03/2018

Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE
NOME / RAZAO SOCIAL: JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR
enoereco: (I
>4 MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIUESTADO: SC  INSCRIGAO MUNICIPAL: 91627
__A\ NPJ/ CPF: (I NATUREZA: PRESTAGAO DE SERVIGOS

jPaser: D

_ Recebedor de Servico - CLIENTE DE CONTRIBUINTE
NOME / RAZAO SOCIAL: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO
ENDEREGO: 916, 0, ESQUINA C/ 4 AV
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC

| CNPJ/ CPF: 10254466/0001-77 INSCRIQE\O MUNICIPAL: 154932
Unidade  Quant. Descricao dos Servigos Prego Unitario Valor R$
1 1,00 MINISTRACAQ DE CURSO E ACOMPANHAMENTO DOS PAIS 1730.33 1730,33
POSTULANTES A ADOCAO.
i — -
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA ‘ VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO b RS 1 730,33
' DAM Ne:
S e M U ~ |ISS VALOR: R$ 34,61
|9/ D — -
NOTA FISCAL | RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR: [
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N° 217296 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA

s

CERTI MATERFAL
IFICO QUE O SErvics CONSTANTE‘

DESTE DOCUMENTO FOi SECEBI00 & e 1y ;
|

Mg (08 oo

—]
|

Assinatura

m__w

—

%%dh O‘rﬁfljggq Sl
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA [ NrRecibo | NrTalao

iNome ou razao social da empresa
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS DA VIDA

Matric.(CNPJ/Previdéncia)
| 10.254.466/0001-77

Recebi da empresa acima especificada, pela prestagéo dos servigos de Medico Pediatra _O g 4
em 02/2018 aimportancia de R$ 1.540,0
(Um Mil Quinhentos e Quarenta Reais) conforme discriminativo abaixo.
Valor Servigo | Taxa | Valor Max. p/ Reembolso Especificacio
1.730,33 | 0,00% 000 I Valordo Servigo Prestado... RS 1.730,33
Valor ja Reembolsadonomés | Saldo | Il Reembolso ( 0,00 % Val.Serv.) RS 0,00
SOMA RS 1.730,33
Carreteiro (Calculo do Valor do Reembolso) | Descontos
- | I Inss Contribuinte Individual R$ 190,33
Aplicar % sobre o valor da mao-de-obra | v RS 0,00
% do Frete). O resultado correspondera | vV RS 0,00
ao Reembolso, respeitado como limite maximo Vi RS 0,00
o valor registrado no campo saldo. VIl RS 0,00
Vil RS 0,00
| Nro. Inscr, Prev. : 113.72886.25.1 _| SOMA RS 190,33
- Nro. do CPF - (N R Valor Liquide  R$ 1.540,00
Namero Cl i Conselho Regional 1] T ta ' o
| S .
1008781 | <
~ Localidade . Dbata o

' . — o o P/Co-mpleto
I JUAREZ ROGERIO FURTADO JUNIOR

= Py g — ~ MATERIAL
CERTIFICO QUE O ggryico CONSTANTE !

DESTE DOCUMENTO FOI SES200 & g7,

% T V1R
m&éma! “‘-ﬂ

Nome:

Presidente

K-QOO@QJ\W‘»C{D@SQ Z@f;@;mgﬂg

folha SCI VISUAL Practice
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MATERIAL o ONSTANTE |

: —
CERTIFICO QUE O §grVICO , if ) - :
RECEBIDO (- ACElTO‘ % [@72)9)] Q,p,\'p(_ﬁ,o/\

DESTE DOCUMENTO FOIP—R-EE;%O

=M Q\ @) f_,_ﬁ_— l

)
Nome:/
‘, Presidente I 1

gurgp Banco A?:gcla pv Ci Ga;tag 5 c2 Sdrie Cg?ue No C3 }
1 9 x . R— %
SR Tl Reme 1 W W @ rsd. 51 01 0¥

G845 "2"a do_L e Mnul) SOl oo™ L ‘%y__
> "'""*-- I o centavos acima
q{l ),U‘[ﬂlp{'a r‘u VYol - ou & sua ordem
7. Gorpnlfwd A e (MOLLE nol3

(})ﬂ \| ‘\J\/]_ ;

BALNEARID CAMBORIU SC GRUPD ESTUDO O BALNEARIO CAMBORIU ANJOS DA VIDA

00,000.000/2972.08 CNP] 10.294.466/0001-77 ,

BALNEARIO CAMBORW 5C CLIENTE BANCARIO DESDE 09/2008

G5-02 AV D ESTADO 3277

CONFECCAO: 06/2017 -
: £35

D o RGO B b RETEL B L M EAT T L SV P Y




UNTCRED UHIAD
e GOMTA CORRENTE - mom e =
PROTOCOLO DE CEPOSTTO
s 13/83/2818 15:02 ——— -
CONTA CREDITADA

Coep..... ¢ 1301 - AG ITAJATL
Conta, .. _: 176137
Nome, . ... ¢ JUAREZ ROGERID FuﬁTﬂDﬂ JR

Humero. ., LRB?113119?3’61 B'

Valor Dinheiro,: 8,0a
Valor Cheque, ., ,: 1,540,080
Valor Total....: 1,540,908

’UJEITB A BhFE“EHEIn DU [ NTEULL UU rHVELUPE

ﬂu¢1d0rla Hﬂanﬁd @aaa Sdﬁ @602

VERSRD 82.083. 9@




Instituto de Peicologia

SENTIR

RECIBO

Recebemos de, GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO
ANJOS DA VIDA, a importancia de RS 2.000,00 (Dois mil reais), referente a

aluguel da sala de grupo do Instituto de Psicologia Sentir.

Balneario Camborit, 29 de marco de 2018.

: T MATERIAL s |
| CERTIFICO QUE O Sgruico CONSTANTE |

RECEBIDO
DESTE DOCUMENTO FO! pregripo B ACEITO

EM ’ﬂ_&h—ﬁn
Ssinatura

Nome: ,
| Priaildente

TR
mmdb Presidente

Daniella Novaes Schuhli

Instituto de Psicologia Sentir
Rua 1950 n® 901 (entre 3° e 4° Av.)
Fone 47 3363 4590




2 i
Emiss3o de comprovantes - 30 nivel

A336291815888590011
29/03/2018 18:36:44

29/03/2018 - BANCO DO BRASIL -  1B:35:88
148901489 SEGUNDA VIA ea17
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC AN]OS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-8
DATA DA TRANSFERENCIA 29/63/2018
NR. DOCUMENTO 555.271.000.313.357
VALOR TOTAL 2.000,60

ssssss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: INSTITUTO DE PSICOLOGIA S

AGENCIA: 5271-X CONTA: 313.357-5
NR. DOCUMENTO 551.489.600.169.976
NR.AUTENTICACAO 5.090.FAF.88F .BEB.7F4

049

Transagao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

hUpsjlaapj.bb.com.briaapimnme\fz,bb?tokenSessao=G4eezﬂ3289b842c3272dd49€b1 6c289a#

in



29/03/2018

2

Transagoes Pendentes

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/83/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - 17.55.89
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-0
EFETUADO POR: CASSIANA ROSA SPINE
Convenio CELESC DISTRIBUICAD S.A.
Codigo de Barras 83600000003-1 37130162000-6

80181020183-6 57528749137-5
Data do pagamento 29/83/2018
Valor em Dinheiro 337,13
Valor em Cheque e,e8
Valor Total 337,13
DOCUMENTO: 032901
AUTENTICACAO SISBB:
E.16F.1B2.776.4B5.4DB
Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES

JC326288 CASSIANA ROSA SPINE

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA -

Far-o1-2suls

w249 -27
BB R

Buta Fasc Elitiicd S pae Unide s

Més/Ano - Fatura N°. Unidade Consumidora
0 q
! + 5009054

Dados do Consumidor

GRUPO OF ESTUOY B OAPULG 4 ADCGUAD BALNEARIG CANd0RIU JII“I.PJ.HE l}'.!hbi-l‘}ut L4

ol fCunta du B

Celesc

Distribuicao S.A.

B 19%, 901

HEES TGO CEMIND o Cavl (BC) - BALNEAHTO
Lo /ETapa/L Ll TG 88 21713 o 21T - TERSAO N TITL o
tlaszafacasacs @1 - RESTOENCIAL - CUMVENC (DNAL - HONOFASICN

Cod. Fiscal de Operacas; 5.258 Tipo do Disjuntor: 28

Descrigaa de Consumo

$Ju-5C

e, 2 [V) v - GRU 6

45 [1.5.42.1)

Medidor: oo Consumo MedjFat: _ Unidade de Medida: |,
Lait. Atuals ®7*2  Namero de Dias Faturados: 1750 Origem da Lejtura:
Leit. Anter:  °*  Consumo Médio Didrio (kWh): ' Fator de Paténcla:

Fator de Multiplicacio: "

Datas Importantes Indicadores de Continuidade

ety "t [T :
Leitura Anterior: N B hjt_a_ﬂsai T‘.‘“.Ta '?8“.'51[2[ Reagado
Leit. Atual: l_i’:m’jj‘me IEII(E: 3,17 6.35 12,70 e.80
EmiSSaOfADrESGﬂtagéﬂ::;;::’r :’:: DMIC R 0,00

Prox. Leitura:
Historico de Consumo

Conj. ANEEL: &/ BRI O (R3)3 45,45

Eslre i | ] f-:h

Fabl A8 DEZSLY NOVSLE DUTF17 SET L ael; b7 O A7 JUh 27 ™ LT ABF L AF l’ EE.\H’L? JANSLT
519 1= "‘\I ] e Ay 381 e 23% ] oy 5L 463
Discriminagao do Fawramenio 1= S
AR Quantidde X Rrega(8s) - TRl
CONSUMD el @, 545338 31,34
AOICIONAL HAND. VER®ELRA P1 5,34
ADICIONAL LaND. VERHMELHA F1 7,28
Subtotal 1 32p,82
cos 1P 6,00
JURCS CONTA ANTERIDR 1177017 a,99
MULTA CONIA ANTERLIOR 1172017 3,32
Subtotal 2 1@,31
Composicao dié Preco (Art. 31 Resciucac 166/2005)
ENERG 15 12,34 | DISTRIBUICAO 44,93 |
TRANGH T5540 4,81 | TRIBUTGE 82,62 |
ENC. SENOHLALS 31,11 | 507k DECDNG TRALT IV 325,82 i
Acrescimo b qualgquer titulo
Total - {"ultes + Jures + Correcac Monetaria) 4,318
{Tributas fdaeiuldos) no Toral 3 Pagar T
Hase de Calzulo (RS Altquuta ("} Vilor (RE}
ICMS 426 B2 12826 1038
PISIPASEP 220
COFING 16,06
Yanzapans __l
Pariodos Bend, Tarifo: Yermellha P1-13012-31 /10 Verde:01,/01-11/01 T
Lugar de criancy e na escola Diga nao so travaiho infantil.
Cancele Tonvenivs o quaiguer momenlo o Telese e solicite nova falure sen =stas
cobrancas.

DEBITOS: 12/2017 RS 280,54

| CERTIFICO QUE O SeRts CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOI Srcstaes E ACEITO
O

. Iu.H\l' oD DE Co
¥ S

- -t T .
DE 03)"!?! 'Hl.li, I’l L‘J l‘ﬁﬂ Pﬂtnﬂ"”ﬂlu ity H\ILHA REF. IZ,".{‘JJ.-’ 3 RS ZN 54 Caso
este pagamnlo ja teoha sido efeluado favor descansiderar esta nolificacao.

Valor Tolal a pagar

PAGAMENTO EM ATRASO Data da Vencimenio

Multa de 2% + Corregao Monetaria pelo IGPM 01/02/2018 R$ 33713
(pro rata die) + Juros de Maora 1% ao més
{pro raladie) a spram gabrados em fatura posterion R T e (PR Y e

F38F .9839.5832.7201.3016.0246.7EDB. @B1A

AS[16421]

Comprovanic da !;rrr..c:.da;no
3E10-0 g

Celesc

Distribuigao S.A. ME¢12no = Fatura Data e Venecimanto
1 U TO J #) VTG

N* Unidade Consumidora

65009654

[T

Nimero da Fatura Valor Total a Pagar

01-20183575207491-37

R$

i

|

i

htips:/faapj.bb.com.br/aapjhomeV2.bb?tokenSessao=2673de006f69ebBE




MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS

SEFIP8.40 TAB.37,0 ©DATA: 28/03/2018 HORA: 10:04:20 3 - cODIGO DE PAGAMENTO

U501

2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADCCAQ DE BAL

02/2018

RUA 1950 901

5 - IDENTIFICADOR  10.254.466 =
CERTRO . 0.254.466/0001-77
BALNEARIO CAMBORIU sc
(0047) 32482598 6 - VALOR DO INSS (+) 6.570, 71
2 - VENCIMENTO 1 =
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENGEO B VEDADA A UTILIZACEO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR QUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAQ _
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
- ARRE 570,71
SEJA IGUAL QU SUPERIOR AQ VALOR MENIMO FIXADO. *3 = WhhRE CARALS B g
12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
[ 858200000651 |[ 707102702103 |[ 010254466009 |[ 017720180290
MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GBS
SEFIPB8.40 TAB.37,0 DATA: 28/03/2018 HORA: 10:04:20 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2100
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 02/2018
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL
RUA 1950 901
- IDENTIFICADOR  10.254.466/0001-77
CENTRO BB330-570
BALNEARIO CAMBORIU sc
(0047) 32482598 6 - VALOR DO INSS (+) 6.570,71
2 - VENCIMENTO 7 =
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENGEO § VEDADA A UTILIZACAO DA GDPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO .
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 6.570,71

SEJA IGUAL QU SUPERIOR AC VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 858200000651 ][ 707102702103 || 010254466009 || 017720180250 |

LRI AR




27/03/2018

1"Via-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

1"Via-INSS -2*Via CONTRIBUINTE

GPS - Guia da Previdéncia Social

- CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO 2100

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 02/2018

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR | 10.254.466/0001-77
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO
CNP.J 10.254.466/0001-77 ji6 - VALOR DO INSS 6.570,71
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
R 1950 901 by
CENTRO
BALNEARIO CAMBORIU SC
CEP 88330-476 Is =
2 - VENCIMENTO 9- VALOR OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) 29/03/2018 ENTIDADES 0,00§
ATENCAO:E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E 195 15
cstipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd JUROS .
ser adicionada 3 contribuigae ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total scja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 6.765,86
AUTENTICACAO BANCARIA
-3
_ I3-COD|GO DE 2100
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP i cOMPETENCIA 02/2018

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR.

10.254.466/0001-77

1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

CNPJ 10.254.466/0001-77 6 - VALOR DO INSS 6.570,71
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BALNEARIO CAMBORIU
R 1950 901 7
CENTRO
BALNEARIO CAMBORIU SC
CEP 88330476 ﬂg .
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
I(Uso exclusivo INSS) 29/03/2018 ENTIDADES 0,00§
ATENCAO:E vedada utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 ATMMULTA £ 195,15
p cm lugio pubhmds pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera JUROS
ser adicionada & ¢ ibuicio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
quc o total scja ipual ou supr.rior ao valor minimo fixado. 11 - TOTAL 6.765,85“
AUTENTICACAO BANCARIA
k MATERIAL H
CONSTANTE

CERTIFICO QUE O ggrvico

RECEBIDQ .
DESTE DOCUMENTO FOl pregrang £ ACEITO

em_ @:_.' Q2 A

?’.70 Vg .

¥ BsSinatura
Mome:

Presidente

R —

|97 {
oo



29/03/2018 Banco do Brasil

g A35{3291739ﬁ0_33_018
5 29/03/201
Transagdes Pendentes Pops
Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2018 - AUTOATENDIMENTO - 17.56.35
1489301489 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC AN]OS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 02/2018
IDENTICADOR 10254466000177
DATA DO PAGAMENTO 29/03/2018
VALOR DO INSS 6.578,71
JALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 195,15
VALOR TOTAL 6.765,86

DOCUMENTO: 832982
AUTENTICACAO SISBB: B.1B8.EB5.AS5E.961.3DA

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4984 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
8800 729 0601 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

88ee 729 8722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

@8ee 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
1868 729 9088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

*xxkkkd% YTA EMPREGADOR ****+%%%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/83/2018 - AUTOATENDIMENTO - 17.56.35
1489361489 ©e13

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

CODIGO DO PAGAMENTO 2168
COMPETENCIA 02/2018
IDENTICADOR 16254466008177
DATA DO PAGAMENTO 29/@3/2018
VALOR DO INSS 6.576,71
VALOR OUTRAS ENTIDADES @,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 195,15
VALOR TOTAL 6.765,86

DOCUMENTO: @32582
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=2673de00669eb861f5e4576d3c028d2# 1/2




29/03/2018 Banco do Brasil
AUTENTICACAO SISBB: B.1B8.EB5.A5E.961.3DA

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0081 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS & O 5 4
8800 729 8001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

esea 729 €722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

8888 729 5678

RECLAMACOES NAQ SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
@860 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

#++es44+ VIA CONTRIBUINTE *s++sess

Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES 29/03/2018 15:31:05
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE 29/03/2018 17:56:35

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=2673de006f69eb861f5e4576d3c028d2#




MINISTERIO DA FAZENDA
. Secretaria da Receita Federal do Brasil
¥ . Documento de Amrecadacdo de Receitas Federais

02 - Periodo de Apuragao

]

i\ ‘n!m
28/02/2018 .

03 - Namero do CPF ou CNPJ

10.254.466/0001-77

04 - Cadigo da Receita 0561
DARF
05 - Namero de Referéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAOQO DE BAL 06 - Data de Vencimento 20/03/2018
(47) 3248-2598
Base de Calculo: 17.324 47 - 07 - Valor Principal 512,61
Observat;ao Data pgto: 29/03/2018.
08 - Valor da Multa 15,22
ATENGAO 09 - Valor dos Jurose/ou
E vedado o recolhimento de fributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10- Valor Total 527,83

total seja inferior aR$ 10,00. Ocorrendo tal situag3o,
adicione esse valor ao tributo de mesmo cddigo de
p~-iodos subsequentes, até que o total seja igual ou
¢ rior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagao Bancaria (Somente 12 e 2? Vias)

folha SCI VISUAL Praclice

MINISTERIO DA FAZENDA
.~ Secretaria da Receita Federal do Brasil
. Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

02 - Periodo de Apuracao

28/02/2018

03 - Nimero do CPF ou CNPJ

10.254.466/0001-77

" 04 - Cadigo da Receita 0561
DARF
05 - Nuamero de Referéncia
01 - Nome / Telefone da Empresa
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 06 - Data de Vencimento 20/03/2018
(47) 3248-2598
| " 2de Calculo: 17.324,47 |07 - Valor Principal 512,61
«-wervacao: Dala pgto: 29/03/2018.
08 - Valor da Multa 15,22
ATENGAO 09 - Valor dos Juros e/ ou

E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Encargo DL - 1.025/69

Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor |10 - Valor Total 527,83

total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacao,
adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subsequentes, até que o total seja igual ou
superior a R$ 10,00.

Valores expressos em reais.

11 - Autenticagdo Bancaria (Somente 1% e 22 Vias)

-.d\--..._.__'---_‘__.__
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DESTE DOCumENTE
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PRESTADO E ACEITO
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29/03/2018 Banco do Brasil

nis

3 | A3 33021
Aot l Transagoes Pendentes 29/03/2018 17:58:24

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/@3/2018 - AUTOATENDIMENTO - 17.58.24
1489301489 8e15

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 881 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU 5C
CODIGO DE BARRAS = = ———=—--=--- —mmmmmmmmmm

DATA DO PAGAMENTO 29/03/2018
PERIODO DE APURACAD 28/02/2018
NUMERO DO CPNJ 16.254.466/0001-77
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA = =—-----———-—-
JATA DO VENCIMENTO 20/e3/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA = -=-----------
PERCENTUAL ==mmmmmmmme—
VALOR DO PRINCIPAL 512,61
VALOR DA MULTA 15,22
VALOR DOS JUROS = =mmmmmmmeeee
VALOR TOTAL 527,83
AUTENTICACAOQ SISBB: F.406.A67.115.E7C.7B6

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 832983

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4984 6001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
6860 729 9601 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

@808 729 8722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

JUVIDORIA

0880 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
egoe 729 peBB

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES 29/03/2018 15:33:34
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE 29/03/2018 17:58:24

Transacédo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=2673de00669eb861f5e4576d3c028d2# n
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uTABILln.qD Luciano Oliani

i LiRFe ) 52 Avenida n° 180 - Sala 02 -
S % Vila Real - CEP 88337-010
W Balneario Camboriti - SC

Fone/Fax: (47) 3264-1692

(NOTA FISCAL DE SERVIGO |

SERIE A
Ne . 205

CNPJ: 11.126.134/0001-70

Inscr. Mun.: 159.092

120R.

| Dalam 05
Cliente: %

‘ Enderegci-q"b& -lqu ; QOJ )
Cidade: DD manwes CocQwind
‘ ONPJ: _30-2) ‘LK'J(’ IO(I).l A4 Inscrigao Estadual: PN

e A
Natureza da Operagao: Prestagao de Servigo Mﬁ&.}m

| CondigGes de Pagamento: o S¥av oYa e al@/oN S

-J-\D-bé":'} Q:.MA.:C’A dmm Codand .

Estado: SC  CEP: 8Q.339 940

| LU A ) T AL DU 8 D 1A
PNasgy, i ud? N DN St e QRonp = ‘33‘1’&&3
ur«-r\n?nﬁ wﬁzi@xg
L' _":2\ i iy = ' Pﬂl l._!\]ﬁL_ X Q‘
ERTIFICC QUE O SFPVICO CONSTANTE ﬁ-&\{i\
DESTE UMEN RECEEIDO A
DOCUMENTO FOI presraps E ACEITO \
EM_JA 'H(‘}l’x 1 0% - y
Tk W] R
! Y f \W
NOmE: Y
Presidenta
Grafica BC Lida. ME. - Av. Marginal Ogste, n® 801 - Vila Real
CEP 88337-000 - Balnsario Camborid - SC - FONE; (47) 3367-0273 TOTAL DO SERVICO RS 5% 20
CNPJ: 09.176.738/0001-89 - Inscr. Estadual: 255.500.297 £
05 bls. - 50x3 vias - N* 000,001 4 000.250 - Autorizaggio N° 20081112 - 04/06/2010 RS
Imposto sobre servigo de qualquer natureza
4 I IMPOSTO MUN. % R$
Né&o vale como Recibo 54
VALOR DA NOTA :
D%, 50, J




Recibo do Pagador

CONTABILIDADE OLIANI LTDA 05 8
Cadigo Descrigdo Ref. Qtd. Valor
101 Honorarios 02/2018 1,0000 550,00
2200 Xerox - Copias 02/2018 118.0000 47,20
Total: 597,20

- MATERIAL <1
ERTIFICO QUE O GEauet CONSTANTE

DESTE DOCUMENTO FOISESE8I00 - 1oy

EM_of i D) 1 2018
h—__.__‘

raly. u"’

1 MNome:
Presidente ,

%mﬂw%M

Recibo e Demonstrativo de Fatura

Pagador B Diata Procossamenta Cédigo do Benaficiari
142 - GRUPO DE ESTUDOS E - CPFICNPJ:10.254.466/0001-77 2710312018 0109-0 / 00387380
Rua 1950, 801 Espécie do Documento Espécie da Moeda CarteiralVariago
CENTRO 88.330-570 BALNEARIO CAMBORIU SC DM R$ 1
Nimer do Documento Nosso Nimero Vencimento Valor do Documento
000142-02/2018 00387380000004476 29/03/2018 597,20
(-)Desconto / Abatimento (-YOulras Dedugbes (+Mora/Mula (+)Outros Acréscimos (=)Valor Cobrado
sual Conltroller Recibo do Pagador Aulenticagiio Mecanica
» CECRED | |035_1 | 08591.09001 40038.738007 00004.476016 2 74780000059720
Local de Pagamento Vencimenlo
PAGAVEL PREFERENCIAMENTE NAS COOPERATIVAS DO SISTEMA CECRED 29/03/2018
Beneficidio  CONTABILIDADE OLIANI EIRELI - 11.126.134/0001-70 Cddigo do Beneficidrio
Av 5° AVENIDA 180 - VILA REAL - 88.337-010 ,BALNEARIO CAMBORIU - SC 0109-0 / 0038738-0
Data do Documento Nimero do Documento Espécie Doc.  |Aceile Data de Processamento Nosso Ndmero
o 28/02/2018 000142-02/2018 DM N 271032018 00387380000004476
Uso do Banco Carleira Esp.Moeda Quantidade Valor (=)Valor do Documenlo
1 R$ 597,20
Instrugbes (texto de responsabilidade do Benelcianio) (-)Desconto
0,00
(-}Outras Dedugdes / Abatimenlo
(+Mora f Multa / Juros
{+}0utres Acréscimos
(=)Valor Cobrado

Pagador 142 - GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BALNEARIO CAMBORIU- ANJOS D - CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77

Rua 1950, 901
CENTRO 88.330-570 BALNEARIO CAMBORIU SC
SacadorfAvalista Cadigo de Baixa:

SCH- {7 a0 (0 OO R R Y 6 S A R O ACEA O R O OO OO OO Wy Autenticag@o Mecanica - Ficha de Comp




29/03/2018 Banco do Brasil

& A35G2917398780%9
Transacdes Pendentes 29/03/2018 18:04:11

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

29/03/2018 - BANCO DO BRASIL -  18:84:11
148501489 0013

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-8

CC Cecred

088591096014003873800700004476016274780000059720

NR. DOCUMENTO 32.904
DATA DO PAGAMENTO 29/03/2018
VALOR DO DOCUMENTO 597,20
VALOR COBRADO 597,20
NR.AUTENTICACAO E.BDD.757.ACB.5BB.82A

entral de Atendimento BB

4084 0081 Capitais e regioes metropolitanas
9808 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

8860 729 POS8E

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES 29/03/2018 15:26:46
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE 29/03/2018 18:04:11

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=2673de006f69eb86 1f5e4576d3c028d2# 1M



cOD. GA02E5R-0303042

FIXO

38203817

CTC FLORIANOPOLIS 5C PL2

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL

R 1850 00901
CENTRO
88330476 BAL CAMBORIU - SC

NIRRT

7213512820013180000000535630300118

Telefone

l (47) 3248 2598 |

Resumo da sua fatura

HHlI

Vencimento

Pagina
000001 de
000004

Fatura de Servicos de Telecomunicagoes

0i S.A.

Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA
CEP 88036-500 - Flonanopolis — SC

CMPJ Matriz -76.535.764/0001-43

CNPJ: 76.535.764/0322-66 ILE: 25.042 764-8 *ﬁﬁO

Referéncia |

l FEVEREIRO/2018

Total a pagar

[

l 09/02/2018 R$ 198,00
%
OIFIXE = st et it vt e e e aas R$ 100,19
Ol FIXO 100,18
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
& * EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ... R$ 97,81
LIGACOES FIXO-FIXO 3,41
LIGACOES FIXO-MOVEL 87,08
OUTROS VALORES 7,32

MATERIAL

CERTIFICC QUE O gegues CONSTANTE |

DESTE DOCUMENTO FOI SEeet2® E ACEITO

=M 1 O3 / (8 Qj?p
o mtura
Nome: kgo S
Presidente
&
=
3
1
5
[}
% TUDO DA SUA CONTA ESTA AQUI. MAIS FACIL DE ENCONTRAR, ENTENDER E CONFERIR.
& Simplificamos a apresentacao dos seus gastos com os servi¢os Oi para ndo deixar duvidas pra voce.
8]
g| Sua conta esta em débito automatico?
#| Facilite a sua vida e ndo se preocupe mais com a data de vencimento. Acesse www.oi.com.bre saiba mais.
o
o —
R ——— e
8
2 0i S.A. CAG DE BAL —
§ Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA GRUPD GE ESTUDOS £ AFOID A ADOCAD DEBA
& CEP 88036-500 - Floriandpolis — SC Nimero do Telefone: 47 3248 2598
K CNPJ Matriz :76.535.764/0001-43 , : U
g FIXO CNP.J: 76.535764/0322.66  |.E:25.042.764-8 Noimero datiatur: THO2OA0OS623Y
- Sequencial: 716907860 201802 01111
§ Contrato Agrupador: 716.907_860-1 - 17 Via
™
~ Data de Vencimento 09/02/2018
[=]
~  B4690000001 5 98000027716 3 90786020180 1 20111100000 O Valor a pagar: 198.00
“ll“ ”" I l| | ‘| ‘ ‘ m" HIHII l N® Identificador para Débilo Automatico: 716.907 860-1
36203917 / 017057



http://www.oi.com.bresaiba

ID: 722034 / SC.FTD15.0201802 G002 OF|C.SC01_MODE-1-3F_LT_382 AFP

Fique Iigaﬁo

O débito em conta comente continua senda a melhor alternativa pra vocé, Procure seu banco e cadastre todos os seus telefones
Eoa noticia pra vocé: agora, a cobranga de chamadas DDD poderd ser fefta como vocé quiser: na sua conta telefénica ou separadamente.

O pagamento da primeira parcela dos servigos aqui descritos confirma a sua aceitagio dos lermos e condigbes dos confratos da Oi, que estio disponiveis no site wwwoi.com.br e registrados
em Cartorio de Titulos e Documentos.

TODOS OS VALORES COBRADOS NESTA FATURA SAD TRUNCADOS NA SEGUNDA CASA DECIMAL

1331 CENTRAL DE ATENDIMENTO ANATEL AC LIGAR INFORME O NUMERO DO PROTOCOLO FORNECIDO PELA PRESTADORA

10314 CENTRAL DE RELACIONAMENTO O1

A UTILIZACAO DO SERVICO DE PAGAMENTO EM LOTERICA SEM A APRESENTACAD DA FATURA ESTA SUJEITA A COBERANCA PARA MAIS INFORMACOES LIGUE 103 14

CLIENTE BANCO DQ BRASIL LIGUE 08007280001 E CONFIRME COM BANCO SE 0 DEBITO AUTOMATICO SOLICITADO POR VOCE ESTA AUTORIZADO E VALIDO PARA A FATURA
ATUAL SE NAD ESTIVER AUTORIZE PARA AS PROXIMAS FATURAS E EFETUE O PAGAMENTO DA ATUAL

FIQUE ATENTO EFETUE OS PAGAMENTOS EM DIA E EVITE COBRANCA DE MULTA DE 2 POR CENTO E JURDS DE 1 POR CENTO AQ MES PRO RATA DIE
SUSPENSAD DO SERVICCO PARCIAL 15 DIAS APOS ENVIO DA 1 NOTIFICACAD E COM MAIS 30 DIAS SUSPENSAD TOTAL

DURANTE 0 PERIODO DE BLOQUEID PARCIAL A ASSINATURA DE SUA LINHA SERA COBRADA NORMALMENTE DE ACORDO COM 0S VALORES CONTRATADOS POIS ELA
CONTINUA AFTA A RECEBER CHAMADAS
CANCELAMENTO E INCLUSAD NOS ORGACS DE PROTECAO AC CREDITO SPC SERASA 30 DIAS APOS A SUSPENSAD TOTAL

Ol INFORMA QUE A PARTIR DE JULHO 2017 AS OFERTAS DO SEU FIXD BANDA LARGA ANTIVIRUS BACKUP SERAQ REAJUSTADOS MANTENDOQ OS DESCONTOS
PROMOCIONAIS PREVISTOS EM REGULAMENTO MAIS INFORMACOES EM QICOMER REAJUSTE

Canais de atendimento & sua empresa
0800 031 DE00 Central de Relacionamento.

102 Auxilio 2 lista.
Confira sua conta na Internet wwwoi.com.br

Central de Recursos: www oi.com_br ou 0800 031 0800. Pra agilizar o atendimento, fenha em maos o nomero do protocolo fornecido pela Central de Relacionamento.
1331 Central de Atendimento ANATEL {ao ligar, mforme o nidmero do protocolo formecido pela prestadora).

Contribuiges, Para o FUST (1%) e FUNTTEL (0.5%) sobre valor dos servigos, ndo repassados as tarifas.
Valar minimo do ressarcimenip, em caso de intermupg3o do servigo local: duragdo da interrupgdo (em min.) vezes valor da assinatura basica, divididos por 43 200 min {30 dias).

Os codigos de selegao de prestadoras de longa distdncia sio; 31 Oi, 12 CTBC, 13 Fonar, 14 OI, 15 Telefanica, 16 Viacom, 17 Transit, 19 Epsikon, 21 Embratel, 23 Intelig, 24 Primeira
Escolha25 GVT, 26 IDT, 28 Alpamayo, 29 T-Leste, 32 Convergta, 34 ETML, 35 Easytone, 37 Golden Line, 38 TESA, 39 Engevox, 41 TIM, 42 GT Group, 43 Sercomtel, 45 Global Crossing, 46
Hoje Telecom 47 BT Communications, 53 OSTARA, 57 Itacéu, 58 Voitel, 62 Option, 83 Hello Brazil, 67 ALOOLA 71 Deollarphone, 81 Sermatel, 84 BET, B5 America Net, 91 IP Corp Telecom,|
96 Amigo Telecom, 65 Telecom 65, 49 Cambridge.

Resumo dos Tributos Incidentes

Receitas (R§) Valor ICMS Valor ISS Valor PIS Valor COFINS
Servigos Telecom 47 67 0,00 1,23 5,72
Servigcos Nao Telecom 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Servigos 0,00 ' 0,00 0,00 0,00
Total Tributos 47,67 0,00 1,23 572

Nota: Fundamento legal Lei 12.741/2012 e Resolugdo ANATEL 632/2014

38203917/ 017058




OiS.A e
Periodo: 22/12/2017 a 21/01/2018 000004

FIXO

NOTA FISCAL DE SERVIGOS DE TELECOMUNICACOES NUMERO DA NF:000.649.285 SERIE: U SUB-SERIE:02
Numero do Chente: 233938870000008 Periodo de: 22/12/2017 2 21/012018
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL Contrato Agrupador 716.907 8601 Telefone Agrupador 47 3248 2598
R 1950 00901 Contrato Agrupado: 716.907 8601 Telefone Agrupado. 47 3248 2508
CENTRO CPFICNP.Y 10.254 466/0001-T7 Insc. Estadual ISENTO

88330476 BAL CAMBORIU - 5C Data de emissdo. 26/01/2018

OiSA RESUMO DOS TRIBUTOS ICMS ICMS 1SS
CNPJ: 76535 T64/0322-66 1| £ 250427648 Base de Calculo 190,68 0,00 0,00
Av. Madre Benvenuta, 2080 - BAIRRO SANTA MONICA CEP 88036-500 - Florianapolis — Aliquota 25% 0% 0%

5 Valor 47,67 0,00 0,00

Via: Unica CFOP.05307
Matureza da Operagio: Servigo de Telecomunicaghes

RESERVADO AQ FISCO
0529.FFCA.CTB7.1AEQ.4841.47A9.A471.7TEBB

ERVICOS Ol |
SERVICOS MENSAIS
Sequéncia Descrigdo dos servigos DiaiQtde % Desconto Aliguota Valor
1 PACOTE 1F-F FRANGQUIA 2000 NR-TELEMS 30 49,56% 25% ICMS 100,19

Total SERVICOS MENSAIS

SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

Sequéncla Descrigio dos servigos Data Minutos Tarfados
2 CHAM. LOCAISOI 2141212017 MIN. 00000000063
3 CHAM LOCAIS OUTRAS OPERADORAS 21122017 MIN. 0000000011,2
4 CHAM LOCAISOI 21/01/2018 MIN. 0000000145 8
5 CHAM. LOCAIS QUTRAS OPERADORAS 21/01/2018 MIN. 0000000120,0

Total SERVICOS LOCAIS HORARIO NORMAL

CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO

Seguéncia Descrigdo dos servigos Data Minutos Tarifados Aliguota Valor
§ TOTAL DEMINUTOS LOCAIS AM122017 MIN. 0000000017 5 0% 0,00
T FRANQUIA EM MINUTOS 21122017 MIN. 00000020000 0% 0,00
8 MINUTOS EXCEDENTES A FRANGUIA 21f1212017 MIN, 00000000000 0% 0,00
9 TOTALDEMINUTOS LOCAIS 2012018 MIN. 00000002656 0% 0,00
10 FRANQUIA EM MINUTOS 21/01/2018 MIN. 0000002000,0 0% 0,00
41 MINUTOS EXCEDENTES A FRANGQUIA 210112018 MIN. 0000000000,0 0% 0.00
Total CHAMADAS LOCAIS PARA FIXO 0,00 l
INTERURBANOS
=guéncia Data Hora Durag3o Localizacao Tarifacao Telefone  Aliquota Valor
12 47012018 153803 000128 DDD-SC-JOINVILLE DIF 4730348001 25% ICMS 0,67
13 97012098 16:18:18 00:06.03 DDD-SC-JOINVILLE DiF 4734410400  25% ICMS 274
Total INTERURBANOS o

CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL

o
TR
: Sequéncia Data Hora Duragao Localizagdo Tarifagido Telefone  Aliguota Valor
2 M 20122017 1556823 00:00:57 VC-1 HORARIO NORMAL vCc1 47097204435 25% ICMS 073
i 15 21122017 160737 00.00:51 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 47809660554  25% ICMS 0,66
= 16 201122017 183012 00:0048 VC-1 HORARIO NORMAL ve1 47999660554 25% ICMS 0,58
L 17 20M22017  18:5333 000018 VC-1 HORARIO NORMAL Vet 479020560554 25% ICMS 0,38
i 18 21122017 144357 00:04:17 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 47999560554  25% ICMS 315
u 19 21122017 150954 00.00:38 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 AT9O52TTTEE  25% ICMS 044
8 20 221122017 1050:39 00:00.38 VC-1 HORARIO NORMAL V1 47886391231 25% ICMS 0,51
= 21 22122017 114132 00:01.08 VC-1 HORARIO NORMAL vG1 47000880554 25% ICMS 088
) 22 224122017 120230 000044 VC-1 HORARIO NORMAL vei 47909660554  25% ICMS 058
§ 23 261122017 123119 00:04:32 VC-1 HORARIO NORMAL ve1 47999691413 25% ICMS 338
O 24 28122017 123810 00:05:50 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 47997161687  25% ICMS 433
i 25 08012018 092217 00:0021 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 47099660554  25% ICMS 0,36
o] 26 08012018 141152 001502 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 479905637303  25% ICMS 1109
g 27 08012018 151397 000204 VC-1 HORARIO NORMAL vei 47988576171  25% ICMS 1,54
a 28 08012018 172034 000030 VC-1 HORARIO NORMAL ve1 470BB851616  25% ICMS 0,36
oi 2 V012018 1526853 000103 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 47996301231 25% ICMS 0,80
g 30 10/01/2018 153007 00,0040 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 47900527762 25% ICMS 051
=3 31 11012018 10:1830 000550 VC-1 HORARIO NORMAL vCi1 47997443439 25% ICMS 4,33
[a] 32 1012018 113124 00:0040 VC-1 HORARIO NORMAL vei 47999517536  25% ICMS 0,51
0 33 11012018 121017 00:01:38 VC-1 HORARIO NORMAL V1 47999660554 25% ICMS 1,24
;C_" 34 11012018 141852 0000068 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 47996391231  25% ICMS 0,36
L a5 11012018 154816 00:11.07 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 47996391231 25%ICMS 823
B 36 11012018 16:2325 000111 VC-1 HORARIO NORMAL V1 47999660554 25% ICMS 0,88
- a7 110112018 172822 00:00:53 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 47909660554 25% ICMS 0,68

o % 38 11012018 17:5340 00:00:41 VC-1 HORARIO NORMAL ve1 47999660554  25%ICMS 0,51

2 < 38 12012018 114405 00.0058 VC-1 HORARIC NORMAL Vel 479098680554  25% ICMS 0,73
[ - .

g & Continua na proxima pagina

i

g

a
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]
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10: 722034 | SC.FTD15.0201802.G002 OFIC S001_MODE-1-3F_LT_382 AFP

SERVICOS Ol - Continuagio

OiS.A

Periodo: 22/12/2017 a 21/01/2018

Pagina
000004

ISERUICOS Ol
CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
Sequéncia Data Hara Duragic Localizagdo Tarifagdo Telefone  Aliguota Valor
40 12012018 11:4537 00:10:54 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 47996391231 25% ICMS 8,01
41 12012018 132655 00,0200 VC-1 HORARIO NORMAL VCi AT9O9637303  25% ICMS 146
42 120172018 134105 00.0258 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 47000660554  25% ICMS 220
43 120142018 15:06:46 00:04:48 VC-1 HORARIO NORMAL vCi 47995391231 25% ICMS 352
44 12002018 170131 000035 VC-1 HORARIO NORMAL VCA 47991484267  25% ICMS 0,44
45 12012018 18.04:32 00:00:34 VC-1 HORARIO NORMAL VCH 47000660554  25% ICMS 044
46 19012018 09:33:51 00:01:55 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 47990020507 25% ICMS 146
47 1501/2018  11:27:42 00:.0049 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 47999660554 25% ICMS 0,66
48 15012018 14:0655 00:.00.53 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 479998533589 25% ICMS 0,66
49 19012018 14.0834 00:01:13 VC-1 HORARIO NOCRMAL vl 47999853388 25% ICMS 0,95
50 190142018 16:58:08 00:01:28 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 ATIBBRET22?  25% ICMS 1,10
51 18012018 11:23:12 000349 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 47999637303  25% ICMS 286
52  1601/2018 1456534 00:02.08 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 47990660554 25% ICMS 1,861
53 16/01/2018 15:04:37 00:03:27 VC-1 HORARIO NORMAL Vel 47990604065 25% ICMS 257
54  16/01/2018 18:0324 00.00:12 VC-1 HORARIO NORMAL VA 47999660554 25% ICMS 038
55 18012018 20:08:56 00:00:26 VC-1 HORARIO NORMAL v ATY96095661 25% ICMS 0,36
56  17/01/2018 111039 000553 VC-1 HORARIO NORMAL v AT920660554  25% ICMS 4,33
57 1TI012018 112257 00:00:21 VC-1 HORARIO NORMAL vl 47999660554 25% ICMS 0,38
58 17012018 14:5555 00:00:14 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 47099562197 25% ICMS 0,36
59 170142018 17:2636 00:00:10 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 47996391231 25% ICMS 0,38
60 17/01/2018 18:04:21 00.0059 VC-1HORARIO NORMAL Ve 47996560554  25% ICMS 073
61 18012018 092220 00:0024 VC-1 HORARIO NORMAL Ve 47996174227  25% ICMS 0,36
62 19012018 11:03:24 00:01:05 VC-1 HORARIO NORMAL VC1 47929660554 25% ICMS 0,80
63 19012018 11:14:32 00:00:12 VC-1 HORARIO NORMAL vC1 47899660554 25% ICMS 0,38
64 19012018 12:21.55 00:02:171 VC-1 HORARIO NORMAL vl 47939660554  25% ICMS 1,61
Total CHAMADAS LOCAIS PARA MOVEL
CHAMADAS PARA MOVEL
Sequéncla Data Hora Duragdo Localizagao Tarifagao Telefone  Aliquota Valor
65 11012018 101042 00:01:33 VCZ-SC-FLORIANCPOLIS Vg2 48999769121  25% ICMS 1,44
Total CHAMADAS PARA MOVEL
’Total Nota Fiscal OI 190,68 |
] DOCUMENTO FINANCEIRO - N° 000.656.223 l
ITENS FINANCEIROS
Sequéncia Descrigia dos servigas Data % Desconto Valor
66 ATUALIZACAO DE VALORES 18/01/2018 20171200/20171218 1,06
67 MULTA DE CONTA 18/01/2018 20171209/20171218 6,26
Total ITENS FINANCEIROS
!Total Documento Financeiro 732 l
| Valor a pagar 198,00 |
Quando ests conta foi emilida, o débrto total em ataso deste terminal era de RS 248 20,
Caso o pagamento ja tenha sido feito, favor desconsidere esta gem. Caso confrano ligue 0B00D 031 0800
Lembramas que na faita do pagamenlo, 0s servigos serdo suspensos.
Descrigio das siglas utilizadas
NOR - Normal VC1 - Ligagio para celular deniro de area de mesmo DDD MIS - Mista
RED - Reduzida V2 - Ligagao para celular cujo primeire digio do DDD seja igual ao de ongem DIF - Diferencada

SRD - Super Reduzida

VC3 - Ligacdo para celular cujo primeira digite do DDD seja diferents

38203917 / 017060



29/03/2018

y ! Transagoes Pendentes

Banco do Brasil

062

A35G291739878033029
29/0312018 18:06:01

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/03/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.86.01
1485301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-0
EFETUADO POR: CASSIANA ROSA SPINE

Convenio BRASIL TELECOM (SC)
Codigo de Barras 84656000001-5 98000027716-3
596786020186-1  20111160080-0

Data do pagamento 29/@3/2018
Valor em Dinheiro 198,00
Valor em Cheque e,ee
Valor Total 198,00

OCUMENTO: 32965
AUTENTICACAD SISBB:
4.EAB.CFB.B16.9B3.280

Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE

Transagao efetuada com sucesso.

29/03/2018 15:12:12
29/03/2018 18:06:01

Transagao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

https://aapj.bb.com.br/aapjfhomeV2. bb?tokenSessao=2673de00669eb861f5e4576d3c028d2#

n




[ 29/03/2018

Empresa Municipal

de Agua e Saneamento

CNPJ: 07.854.402/0001-00

4* Avenida, 250 - Centro - Balneario Cambari( - SC
CEP 88.330-104
EN\ASA WWW. emasa @ 8bf}
N L9
2 r Transagdes Pendentes ] 623 091 jan/ 15
: Fatura de Agua / Esgoto
Pagamento de outros convénios 00 172106-2
N
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO :;g ::Ai;L GRUPO DE ESTUDO E APOIO A ADOQAO DE BC _
29/83/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - .09, S ' .
14;93;:1439 gémi%a (DE 669 A $97),901 10/62/2013
RO s
CEP:88330470 - \ar /S
ROVANTE DE PAGAMENTO Balneario Camboriu/sc
Atendimento: Seg. 4 sexta das o8h 4s 18h - Sdb. das ogh 45 13h -
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC Plantao 2.411 0800 6436272 R 85,0
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-0 = —

POR: CASSIANA ROSA SPINE ECONOMIAS POR CATEGOR:A
EFETUADO 001, 940 002.0260.01 = :
Convenio EMASA - BALN CAMBORIU : 3t Feturmntc il for - l
Codigo de Barras 82690000000-9 B56910827008-3 |¢ NT R 1< (lA NO |M(]\ 1L o1 o0 &%) e wio

©0000001017-3  21061801968-9 - —e =,
Bt @5 pagatento 29/03/2018 CODIGO DEBITO AUTOMATICO 01721062 |
valor em Dﬁnheim 3:::: DADOS DO IMOVEI, HISTORICO DO IMON EL |
xaior' :tcleque 35’59 Hidrometra  : ABOF338702 Mes Consumo  benua |
atop. loea ! Leitura més 389 11/01/2018 12/2017 13 a Lo
Lettura ant. : 871 11/12/2@17 1172017 10
OCUMENTO: 832986 Consuno 18 2 em 31 dias|| 1e/2017 11 3 w
AUTENTICACAO SISBB: Hedia mensal : 10 3 09/2017 10
6.182.7B4.3ED.911.945 Media diaria : 0,58 i3 08/201/ 10 .-1_.
Faturamento : LIDO ay/2el? 11 |
Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES . ——
JC326288 CASSIANA ROSA SPINE | TefEix 747 Frtir DESCRIGAO DOS SERVICOS FAFUPa{}m |
Transacao efetuada com sucesso. ' dauulcaz el S '
_ FATURANENTO DE AGUA R% a7 ,1 1
1306288 ANA RO = —F‘Am‘.itlﬂlu P s i 15 I'U ERIA e | T ' ".'
Transagao efetuada com sucesso por: CASS \ TAKAD L
JURQS DE r15§A'§lg@Ef§V|QL f“-““”-*\fq%krE] :._1.
E DO RECEBIDO _
CUMENTQ Fo*mesmm EACE iTO,
= Hs {
a:)%” ) Q> JoB.
. @)
i aiyradd N - |
| Nepme: E ]
L | | D = et
’ QUALIDADE DA AGUR —— Refereme L o1 |
I;ullt.lduru l\u.__x_\ mostras \lcdn Valor Perinitide I
cioro 75 Ma | el &0
= F{LCl' |
%an Turbidez i
; |
(\V l
]
- ()RMM OIS DK Il(lll[ I()‘ﬁ _ |
\3@ o G ENE MR it
R$ 34.3? 1,00% R
R} 84,87 0,00% R
Mensagens
MOBILEZE SUA FAMILIA, AMIGOS E VIZINHOS, ACABE COM O MOuGU110
AEDES AEGYPTL! JUNTOS PODEMOS DERROTAR £SSE VILAQ
-';;am'cula Localizagdo Sequencsal 1
00172106-2 001.540.002.0260.01 101721006 1561
Vencimento Total @ Pagar (R§) Rl oY
10/02/2018 85,60 a1 2014 i
82690000000-9 35691027000-3 QEEOGEE1O17-3 21061861900 4
I
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=2673de006169ebB6 1f5e4576d3c028d2# n



RECEBEMOS DE DIRCEU CAVALI-ME 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR VALOR TOTAL DA NOTA NT 000.000.407 } s
SERIE: | -
56,00
2 DANFE
DIRCEU CAVALI-ME | poCUMENTO AUXILIAR !
MARROCOS, 127 DA NOTA FISCAL i
ELETRONICA
NACOES CHAVE DE ACESSO
BALNEARIO CAMBORIU 0- En_trada 4218 0408 4915 0900 0196 5500 1000 0004 0710 0017 6128
sC 1 - Saida :
TEL/FAX: 4733635003 ;
CEP; 88338225 N‘: 000.000.407 Consulta de autenticidade no portal nacional da
SERIE :1 NEF-¢ www.nfe,fazenda. gov.br/portal
FOLHA:1 de 1
NATUREZA DA OPERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
NOTA ORIGINADA DE CUPOM 342180042647187 - 2018-04-02T11:19:48-0.
INSCRICAD ESTADUAL y INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ .
255312229 ' 08.491.509/0001-96
DESTINATARIO/REMETENTE F
NOMEMRAZAD SOCIAL CNPJ/CIHF DATA DA EMISSAQ
GRUPO DE ESTUDOS DE APQIO A ADOCAQ 10.254.466/0001-77 02/04/2018
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDAJENTRADA
1950, 901 CENTRO 88.330-437 || 02/04/2018
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC 11:19:41
FATURA/DUPLICATA
PAGAMENTO A VISTA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULY) [CMS ST VALOR DO 1CMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 56,00
VALOR DO FRETE | VALOR DD SEGURO | DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1p1 VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS | VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,54 56,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZALY SCCIAL FRETF PORCONTA CODISD AN = ACA DN VEICULD | UF TNPICPE y
9-Sem Frete
ENDEREGO MUNICIFO UF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAO LESD BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
:-':Jz:l DESCRJCAO DO PRODUTRMSERVICO ';‘EIM CET | CFO* | UNID QUANT. U\"':l“:'-?l?lo VALOR TOTALL B.CALC, ICM5 | VALOR ICMS | VALOR 171 ::é:iu@].:i v’:;ﬂpz;ﬁ:;“'
7 BOMBONA 20 11 02 22011000 (0102] 5929 | UN EREE] 14,0000 56,00 20,54
A . T
CERVIFICO QUE o MATERIAL _ -7~
~ -2 QUE C SERvico CONSTANTE
3 i - {
DESTE DOCUMENTO gy RECEBIDO _ , . !
2 J ﬂL'\T%rUIPRESTADO EACEITO i
= 1
A =M (I t " g {
o (113170 —
—— !
’ AR |Lra =
{ Nome: _ {
? T Im} 3 ;
& . ——
CALCULOQ DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALUR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULU DO ISSON VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Nata Fiscal Referente ao Cupom N. :38884




29/03/2018 Banco do Brasil

g ) A35G2917398 g
Transagdes Pendentes 29/03/201

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1489-3

Conta corrente 109976-0 SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A

Agéncia (sem DV) 8490 BALNEARIO CAMBORIU/CENTRO
Conta comrente (com

DV) 175323

CNPJ 08.491.509/0001-96

Nome favorecido DIRCEU CAVALI

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nuamero documento  32.907

Valor 56,00

Data transferéncia 29/03/2018
"C"- CPF/ICNPJ

diferente
Autenticacdo SISBB 4ED424531D04835A
Assinada por JB276117 GENIVALDO GOES 29/03/2018 15:41:15

JC326288 CASSIANA ROSA SPINE 29/03/2018 18:11:36

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

https:f/aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=2673de006f69eb86115e4576d3c028d2# n




Namero da Nota Fiscal
7038
Série: E
Data Emissdo: 26/03/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E , .
? |Certificagdo: ~ 2AC23-9527D

DADOS DO PRESTADOR

Nome/Razao Social: BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL LTDA -ME

Nome Fantasia: BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL iO 6 6
CNPJ/CPF: 02.234.435/0001-26 Insc. Municipal: 2223 Insc. Estadual: _
Enderego: AVENIDA QUARTA AVENIDA N 560

Baimo: CENTRO Compl.: SALA 02

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC  CEP: B8330-112

E-mail: financeiro@erre.com.br Telefone: 4733674944

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razéo Social: GRUPD DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BC - ANJOS DA VIDA

CNPJ/CPF: 10.254.466/0001-77 Insc. Municipal: Insc. Estadual:
Enderego: RUA 1350 N°: 901
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC  CEP: 88330-476
E-mail: = Telefone: 0000000000
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
APOSTILAS
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total RS
IMPRESSAC DIGITAL Sim 1.00 450,7600 459,76
o——  DATRRAL e
CERTIFICO QUE © SErRvico CONSTANTE
RECEBIDO

DESTE DOCUMENTO FOI PRESTADD E ACEITO

EM JQ®! /
indtura \“ !

Nome: §

3 Presidente L M

NO
Valor Tributavel: Valor néo Tributavel:
RS 459,76 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 459,76
Valor Total das Dedugdes:| Desconto Incondicionado: | Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do 1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 459,76 3,8400% R$ 17,65
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% iR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Retencdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais R$ 0,00 Municipais RS 0,00 | vALOR LiQuiDO DA NOTA| R$ 459,76
ENGUADRAMENTO DO SERVICO

13.04 - Reprografia, microfilmagem e digitalizagio.

OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia: 03/2018 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragdo: 26/03/2018 15:31:36
Recolhimento: Sem Retengdo Tributagdo: Microempresdrio e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

CMNAE: 8219901 Empresa Optante do Simples Nacional - Anexo:

Observagdes:

Impresso em: 26/03/2018 as 15:31:53

Recebi(emos) de: BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL LTDA -ME NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica. Numero: 7038
/ / Cenrtificagio
Data Assinatura do Recebedor 2AC23-9527D




Linha digitavel para ser utilizada em seu Internet Banking:

08590.10910 00012.900304 00001.025014 & 74820000045976 0 6' 7
& CECRED I 085-1 I RECIBO DO PAGADOR
Beneficiario Agéncia/Cddigo do Beneficiario || Espécie | Quantidade || Nasso Numero
BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL LTDA 0109-0 / 0012900-3 R$ 00129003000001025
Numero do documento l Contrato I CPFI/CEICNPJ Vencimento Valor documento
1968/0001 02.234.435/0001-26 02/04/2018 459,76
g (-) Desconto / Abatimento E (-} Outras dedugdes j (+) Mora / Multa l (+) Outros acréscimos E (=) Valor cobrado
Pagador
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE
Informagdes NAO COBRAR QUALQUER TARIFA DE EMISSAO DE CARNE/BOLETO OU OUTRA TAXA ASSEMELHADA
|

Autenticagdo mecanica

Corte na linha pontilhada

® weuncy I 085-1 | 08590.10910 00012.900304 00001.025014 8 74820000045976
I Local de pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NAS COOPERATIVAS DO SISTEMA CECRED. 02/04/2018
il APOS VENCIMENTO PAGAR SOMENTE NA COOPERATIVA CREDIFOZ
Beneficiario Agéncia/Cédigo Beneficiario
BIRO ERRE IMPRESSAO DIGITAL LTDA 0109-0 / 0012800-3
Dala do documento N° documento Espécie doc. Aceite || Data process. Nosso nimero
26/03/2018 1968/0001 DM N 26/03/2018 00129003000001025
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade x Valor (=) Valor documento
1/01 R$ 459,76

NAO COBRAR QUALQUER TARIFA DE EMISSAO DE CARNE/BOLETO OU OUTRA TAXA ASSEMELHADA 27 I (-) Desconto / Abatimenlo
InstrugBes (Texto de responsabilidade do Beneficiario)

35 E {-) Outras dedugdes

19 H[ﬂMorasfMutta

(+) Outros acréscimos
|

ﬁ (=) Valor cobrado
Apds o vencimento, acesse http://www.credifoz.coop.br para atualizar seu boleto.

Pagador:

GRUPOQ DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE - CPF/CNPJ: 10.254.466/0001-77

RUA 1950, 901, CENTRO -

BALNEARIO CAMBO - SC - CEP: 88330-476

Sacador/Avalista: | céd. baixa

FICHA DE COMPENSACAQ

Corte na linha pontilhada

— = o MATERIAL
CERTIFICO QUE O SERVICA CONSTANTE |
DESTE DOCUMENTO FOISESERI00 ¢ p iy |

EM ( ;O LJ___QO"ﬁ J
5'

Nome:

Presidente



http://htto:/twww.credifoz.cooo.br

29/0312018 Banco do Brasil

g A35F291759880820012

— 29/03/2018 18:21:50
Transacoes Pendentes

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

29/e3/2018 - BANCO DO BRASIL -  1B:21:58
148901489 eals

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 189.976-8

CC Cecred

B8590109160601250030400001025014874826000045976

NR. DOCUMENTO 32.908
DATA DO PAGAMENTO 29/63/2018
VALOR DO DOCUMENTO 459,76
VALOR COBRADO 459,76
NR.AUTENTICACAQ C.9C5.1E8.C3C.DD6.22D

entral de Atendimento BB

4284 e8Pl Capitais e regioces metropolitanas
8888 729 0081 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@888 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

88e0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

9808 729 988

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e services de Ouvidoria.

Assinada por JC326288 CASSIANA ROSA SPINE 28/03/2018 18:17:15
JB276117 GENIVALDO GOES 29/03/2018 18:21:50

Transagdo efetuada com sucesso.

.ransagédo efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.

hitps://aapj.bb.com.brfaapjlhomeV2 bb?tokenSessao=c509666i6027a82cb65f4885e3e5c827# 1/1




RECEBEMOS DE IDALECIO EDUARDO EPF OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA KOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEREDOR

N 000033851

NF-e

SERIE 001 £ A
b3

IDENTIFICACAD DO EMITENTE D FE
Quarta avenida, 145 - Centro - NOTA FISCAL ELETRONICA |
CEP:88330-105 - Balneario 0-ENTRADA SRS |
4 s 4218 0302 4861 1700 0152 5500 1000 0338 5112 2016 1030
Papeladia  Camboriu - SC 1-SAIDA 1 ‘
(OR De RO TEL: (4?)3357-0894 N° 000033851 FL.1/2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
. www.nfc.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OFERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
N.FISCAL REF CUPOM _ 342180039759642 26/03/2018 15:58:22
THSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. B
| 253631246 02.486.117/0001-52
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPI/ CPF DATA DA EMISSAD
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQO DE BALNEARIO CAMBORIU - AN 10.254.466/0001-77] 26/03/2018
ENDERECO HAIRRO | DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
RUA: 1950, 901 CENTRO 88330-476| 26/03/2018
MUNKIFIO FONE/ FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
Balneario Camboriu 9984-4963 SC 15:58:11
FATURA
L ENTO NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO |
raGAMENTO A PRAZO 33851 487,58 0,00 487.58
|
DUPLICATAS
N DUPLICATA | VENC. VALOR N DUPLICATA VENC. VALOR N* DUPLICATA VENC, VALOR NTDUPLICATA VENC. VALOR
33851-1 25/04/2018 487.58
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST VALDR TOTAL DOS PRODUTDS
0,00 0,00 0,00 0,00 487,58
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO GUTRAS DESP. ACESS. VALUR DO IP1 VALOR TUTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487,58
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS —
RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UF NP1 | CPF
0 - EMITENTE
[ENDERECD MUNICIPIO UF TNSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PES0 BRUTO PESO LIQUIDG
DADQOS DO PRODUTO { SERVICOS
gy DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH n|cror | unip. | quant. | VALOR | o o [EYALOE S VA A
14256 LAPIS DE COR 12 CORES + 2 LAPIS PRETO 9609100J 0500]5929 |UN 1,0000 6,9000 6,90 0,00 0,00 0.00 0,00] 0,00 0,00
MULTICOLOR - Val Aprox Tributos R$ 2,12
(30,75%) Fonle:IBPT
CADERNO 1 MAT CAPA DURA ART STUDIO - 48202000 0500|5929 |UN 1,0000 7.9000 7.90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
Val Aprox Tributos RS 2,48 (31,45%) Fonte:IBPT
127096 CAIXA PAPEL A4 BRANCO RINO C/ 10- Val Aprox 4802561(Q 0500|5929 |CX 1.0000 168,0000 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00f 0,00
Tributos RS 57.66 (34,12%) Fonte:IBPT
16487 GRAMPEADOR METAL MX G20C MAXPRINT - 84729040 0500]5929 |UN 1,0000 10,9000 10,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
Val Aprox Tribulos RS 4,01 (36,80%) Fonte:IBPT
1640 PINCEL ATOMICO 1100-P PRETO - Val Aprox 96082000 050015929 [UN 1,0000 4,5000 4,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
Tributos RS 1,80 (40,10%) Fonte:IBPT
1645 PINCEL ATOMICO 850 PRETO - Val Aprox 96 050015929 [UN 1,0000 3,3000 3,30 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00} 0,00
Tributos R$ 1,32 (40,10%) Fonte:lBPT
14241 CARTUCHO HP 862XL PRETO ORIGINAL - Val 8443 0500(5929 |UN 1,0000! 95,9000 95,90 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00f 0,00
Aprox Tributos R$ 28,30 (29,51%) Fonte:lBPT
14729 CARTUCHO HP 662XL COLOR ORIGINAL - Val 844399234 0500)5929 |UN 1,0000 118,9000 119,90 0,00 0,00 0,00 000] 0,00 0,00
Aprox Tributos R$ 35,38 (28.51%) Fonte:1BPT
1784 PASTA SUSPENSA KRAFT C/50 - Val Aprox 4820900( 0500(5929 |CX 1,0000 59,0000 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,001 0,00
Tributos RS 22,87 (38,77%) Fonte:IBPT
F . I
==~ e TS SR
DADOS ADICIONAIS CERTIFICO O 4= MATERIAL
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADOAOFISCO SERVICO CONSTANT
Nota Referente Cupom Fiscal N.: 79703 Val Aprox Tributos R$ 159,13 (32,64%) DESTE DO 1 [ RECEBIDO
Fonte:IBPT DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EBP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAD | CUMENTO FO m EACEIT/
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI....... EI’UI
: Q_QSO } Norhe:
w T eeee—
\looj ----- " TeSIdente |




070

IDENTIFICACAD DO EMITENTE DAN ‘
Quarta avenida, 145 - Centro - NOTA FISCAL ELETRONICA =
CEP:88330-105 - Balneario 0- ENTRADA i
- 4 P 4218 0302 4861 1700 0152 5500 1000 0338 5112 2016 1030
Poapelaria  Camboriu - SC 1 - SAIDA 1
COR DEROA TEL: (47}336?-0894 N° 000033851 FL.2/2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
: P . www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OFERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
N.FISCAL REF CUPOM 342180039759642 26/03/2018 15:58:22
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPS
253631246 02.486.117/0001-52
CONTINUACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
[Enons DESCRIGAO DO FRODUTO/ SERVICO wonzsi fesossfcror | nm, | quat. | (VALOR | VALOR | PERCOO | BASEL | NALOR | VALOR |LALQUOTAS
2063 COLA BASTAQ 10GR FABER CASTELL - Val 35061090 0500]5929 [UN 1,0000 59000 5,90 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
Aprox Tributos R$ 1,81 (30,75%) Fonte:IBPT
17820 LAPIS DE ESCREVER FC - Val Aprox Tributos R$ 96091000 05005929 [UN 4,0000 1.0000 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00f 0,00
1,23 (30,75%) Fonte:IBPT
122116 BORRACHA BRANCA 40 - Val Aprox Tributos R$ 96091000 050015929 JUN 1,0000/ 0,3800 0,38 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
0,12 (30,75%) Fonte:IBPT

=M

Mome:

CERTIFICO QUEO

MATERIAL

RECEBIDO .

Do

DESTE DOCUMENTO FOI 3gssiag E ACEITO

18

fundi

Presidente

SERVICO CONSTANTE ‘

i
i
!
|
|
1
{




Bradesco J - | 0

I 237 2 Comprovante de Entrega 71
Beneficiario Agéncia [ Cod. Beneficiario Motivos de ndo entrega(para uso da empresa entregadora
IDALECIO EDUARDO EPP 7223-0 / 0015688-4

Pagador Nosso Nimero O mMudou-se D Ausente O Nzo existe N° indicado
ANJOS DA VIDA 04/ 13808509107-3 procu acusa -

Vencimento N® do Documento Espécie Moeda |Valor do Documento o B Or e a Ervereto o ficienta
02/04/2018 33851 RS 487,58 O pesconhecido D Falecido O outros (Anotar no verso)
Recebi(emos) o bloqueto/Titulo |Data Assinatura Data Entregador

com as caracteristicas acima.

Local de Pagamento: Banco Bradesco S.A.

Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso

Data de Processamento
26/03/2018

ﬁ) Bradesco | 237'2 | 23797.22305 41380.850911 07001.568802 2 74820000048758 Recibo do Pagadar
Local de Pagamento
Pagével preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso
Beneficiario IDALECIO EDUARDO EPP - CNPJ: 02.486.117/0001-52 ﬁ
Data do documento Nimero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento I
26/03/2018 33851 DM Sem 26/03/2018 I
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade x Valor
04 RS : Bradesco
*** VALORES EXPRESSOS EM REAIS ===
: ) o MATERIAL ;  [Verstmeto
MORA DIA/COM. PERMANENCIA...::ievesersnessnna w.r—['{p; i(:@,gﬂ_j O 02/04/2018
5 02/04/2018 MULTA .« v eneeeneeennnss N 3,75 SERVICO CONSTANTEE Agéncia / Cod. E:emenfu-.l’zzzg-ﬂ,'00156%_4
A . RECEBIDO _ i
: DESTE COCUJV}LNTO FOI PRESTADO E )(-\C EiT O | Nosso Numero
04 / 13808509107-3
d / C;O l’g 1 (=) Valor do Documento
¢ —e 487,58

N

Mome:

2 (-) Desconto / Abatimento

3 (-) Cutras Dedugbes

Presidente

Jo

Recebimento através do cheque n°. do Banco:
Quitagio vélida somente apés liquidagdo do cheque.

Ctrl. Participante: 7098993

4 (+) Mora Multa

5 (+) Outros Acréscimos

6 (=) Valor Cobrado

Pagador: ANJOS DA VIDA - CNPJ: 10.254.466/0001-77
RUA 1950, 301 - CENTRO
88330-000 - BAL. CAMBORIU - SC
Sacador/Avalista:

MY Bradesco

Autenticagdo Mecanica

23797.22305 41380.850911 07001.568802 2 74820000048758

- .l de Pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco e Bradesco Expresso _ 02/04/2018
Beneficiario IDALECIO EDUARDO EPP - CNPJ: 02.486.117/0001-52 Agéncia / Cod. Beneficiario
7223-0 /00156884
Data do documento Nimero do documento Espécie Documento Aceite Data Processamento MNosso Ndamero
26/03/2018 33851 DM Sem 26/03/2018 04 / 13808509107-3
Uso do Banco Cip Carteira Espécie Moeda |Quantidade % Valor 1 (=) Valor do Docummento
04 R$ 1 487,58
**= YALORES EXPRESS0S EM REAIS **» 2 (-) Desconto / Abatimento
MORA DIASCOM: PERMANENCIA: o6 s sssividineuiugsnsiadaina 0,16 3 (-) Oulras Dedugoes
HPOS D2/04 2018 MULTK  ceisiiivissssnisssnsinmsvsodss s siasas 9,75
4 (+) Mora Multa
5 (+) Outros Acréscimos
6 (=) Valor Cobrado
Ctrl. Participante: 7098993
Pagador: ANJOS DA VIDA - CNPJ: 10.254.466/0001-77
RUA 1950, 901 - CENTRO
88330-000 - BAL. CAMBORIU - SC
Sacador/Avalista:
Cédigo de Baixa:
Autenticagio Mecanica  Ficha de Compensacéao

A A




29/03/2018

Z Transagbes Pendentes o

EMPRESA g

=

Banco do Brasil

- A35F291759880820016

P 29/03/2018 bﬂ?ﬁl

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

29/e3/2018 - BANCO DO BRASIL - 18:23:19
148901489 ee16

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0

BANCO BRADESCO 5.A.

23797223854138085691107081568802274820000048758

NR. DOCUMENTO 32.989
DATA DO PAGAMENTO 29/03/2618
VALOR DO DOCUMENTO 487,58
VALOR COBRADO 487,58
NR.AUTENTICACAO 6.AC2.D20.1A9.135.2F4

Central de Atendimento BB
-9p4 e@@l Capitais e regioes metropolitanas
@ 729 8801 Demais localidades
wonsultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

esee 729 8722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@880 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JC326288 CASSIANA ROSA SPINE
JB276117 GENIVALDO GOES

Transagao efetuada com sucesso.

29/03/2018 18:19:04
29/03/2018 18:23:19

Transagao efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=c509666f6027a82chb65f4885e3e5c827#

L



02/04/2018 Banco do Brasil

>3 | A35F0214107.
! Emiss3o de comprovantes - 30 nivel 02/04/2018 144742 J

—
©2/04/2018 - BANCO DO BRASIL - 14:17:09
148901489 SEGUNDA VIA ee18

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 169.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA e2/e4/2018
NR. DOCUMENTO 551.489.000.190.148
VALOR TOTAL 1.571,76

sssxss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.148-0
NR. DOCUMENTO 551.489.000.169.976
IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/0001 77
NR.AUTENTICACAO D.E47.1EC.A4E.780.878

Transacgao efetuada com sucesso por: JC326288 CASSIANA ROSA SPINE.

https://aapj.bb.com.brfaa p}MomeVZ.bb?tokenSassaFiicm 623e5215cf328c7427311c24439# i1




02/04/2018 Banco do Brasil

g A33D021239599957012
- Emissao de comprovantes - 3o nivel 02/04/2018 12:49:02

82/04/2018 - BANCO DO BRASIL -~ 12:47:36

148901489 SEGUNDA VIA ee11 S 074

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-0
DATA DA TRANSFERENCIA 82/64/2018
NR. DOCUMENTO 551.489.000.190.140
VALOR TOTAL 3.000,00

##ess+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PMBC FMDCA MOVIMENTO

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 190.148-0
NR. DOCUMENTO 551.489.000.109.976
IDENTIFICADOR 1: 10.254.466/6001 77
NR.AUTENTICACAO F.1AB.D85.9D1.89E.008

Transacao efetuada com sucesso por: JB276117 GENIVALDO GOES.

hitps:/faapj.bb.com.br/faapjhomeV2 bb?tokenSessao=10d4017cd041a1e9b1463c50a40cadT# n




02/04/2818 - BANCD DO BRASTL -  13:43:53

745111431
CUMPROVANTE DE DEPOSLIO M CONEA 20 NIF
EM DINHEIRD

CLIENTE: SUB SUC ANJUS FMDCA PMBC

WOENCIA: 1489-3 CONTA: 189, 976-0
DATA ' Mo 22/4/2818
NR. UOCUMENTO 74,511 143,100 277
VALDR D INHETRO 195,15
VALOR TOTAL 195, 15

MR, AUTENT [CACAD
LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DU 140,
ENTRE OUTRAS TNFORMACOES.

b ¢rs

02/84/2018 - BANCO DG BRASTI 1543154
745111431 az79
COMPROVANTE DE DEFOSITO EM CONIE CUgtEHiE
EM DINHEIRD

SNTE: SUB S50C ANJOS FMDCA PMRC

AGENCIA! 1489-3 CONTA: 169,970 8
DATA | 02/04/2018
MR, DOCUMENTD 74,511_!43.1“@1251
VALOR DINE RO 7,32

VALOR TOTAL ?.3?

NR.RUTENTIUAEAD 7,487 EC3,ABB, 472 ,COE
LELIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENIO,
tNTRE OUTRAS INFORMACOES,

 BLEE7.004 142 E1C, 4BE

NR. DOCUMENTO

NR.AUTENTICACAD
LEIA M) VERSO COMO CONSERVAR ESTE D18 110,
ENTRE GUTRAS INFORMACOES.

82/84/2918 - BANCO DD: BRASIL ¥— 12:43:%4
/45111431 gz
COMPROVANIE OF DEFOSITO EM CONTA CORRENIE
EM DINHEIRO

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC

AGENCIAY 1489.3 CONTA: 189,976-0
DATA  ®@/ea/cers
NR. DOCUMENTO 74,511,143 100,276
VALOR DINHEIRO 15,22

VALOR TOTAL 15,22
AR . AUTENTICACAO  7.002.A94.F51.E39, 36F
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE (1 {Me!iT0,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

PARE L

82/84/2018 - BANCO DO BRASIL =  13:43:55
745111431 0268
COMPROVANTE DE LEPOSITO EM CONIA CORRENTE

EM  DINHEIRD

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA FMBC
AGENCIA: 1489-3

CONTA- 109, 976-0
02/04/2018

74,511,143, 120,288

VALOR DINHETRO . 8,78
YALOR TOTAL 9,70

3,363,404 B 564,133

(5 Doz

075




02/04/2018 _ BANCO DO BRACTY 15143151
745111431 w2/
COMPROVENTE DE DEPOSITO £ ContA Cuk Hik

EM DINHEIRO

CLTENTE: S 0 4105 FHDCA. FABC 1B
AGENCLA: 148 CONTA: 169.976-0
DATA. _ §2/04/2018
N, DOCUMENIO 74,511,143, 100,273
VALOR OINHETRO .11

VALOR TOTAL

ﬁ@@W@d“W"iﬁmmwmwa
mmnu%mnmmuw%WMEmfmwmma
LT RE OUTRAS TNFORMACOES.

QPP«%U»O

22/84/2018 — ;|
?45211431 ANCO DO BRASIL - 13:43:5?
COMPROVANI! DE DEPOSITO EM CONTA l,‘[.‘i’.i-".NH:B??J

EM DINHEIRO
CLIENTE: SUB S0C ANJOS FMDCA PMBC

AR il ~ CONTA: 199.576-0

DﬁTH = e el e et o=

NR. DOCUMENTO . Bz/ed/2018

VALOR DINHEIRO 74.511,143.100.275

VALOR TOTAL 8,95
e B 55

MR, AUTENTICACAD S = S s
1 2 8.1D1.781.F@4. AR
LEIA NO VERSD COMO CONS : .E04. 709, 678
ENTRE OUTRAS e e QECUHENED,

@ .

.- 076

oo/a4/2018 - BANCO DO apaSIL. - 1314351
745111431 2l  aerd
CONPROVANTE DE DEPOSTTE) EX CONTA LORRENTE

EM  DINHEIRO
CLIENTE: SUB SOC ANJOS FHDCA PMBC B
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 109.976-8
e e e 02/94/2018
}R, DOCUMENTO 24 511147 188,274
VALOR DINHETRO % 0

VALOR TOTAL K
N AUTENTLCACAD " 3,718,820 9 404G
1R AUTENUERSD COMD CONSERVAR.ESTE BUELE 0,
LR OUTRAS INFORMACOES.

@6%@"'

Q2/04/2818 - BANCO D 1 R
745111431 URLEE R
LUNPROVANIE OE DEPOSLTO EM CUNTA CORRENIE
EM DINHEIRC

CLIENTE: SUB SOC ANJOS FMDCA PMBC
Cgﬂrﬁ: 109,976-0

AGENCTA: 1489-3

DATA

_ 02/04/2818
HR. DOCUMENTO 74 511147 .100.2
UALOR DINHE IRO B aaézgg
JALOR TOTAL 33

AR AUTENTICACAO [ 76E 8 264 FFD.F35
LA ND VERSO COMD CONSERVAR ESTE Lnﬁnif:ﬁﬁu'FBJ
ENTRE OUTRAS INFORMACOES. 34

>,




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGQ - MTE
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 37.0

RELAGCEO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE

EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APQIOQO A ADOCAQ DE BAL

MINISTERIC DA FAZENDA - MF

(22/01/2018)

1-DECLARACAC AO FGTS E A PREVIDENCIA

DATA: 28/03/2018
HORA : 10:04:20
PAG : 0001/0004

INSCRIGEO: 10.254.466/0001-77

COMP: 02/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0, 00
TOMADOR/OBRA : m_ INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACEO CEO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
DECLINDA RAISER 106.85736.85-4 13
3.015,98 0,00 0,00 331,75 ~ 0,00
GIORDANC DA SILVA CARNIEL 204.31870.68-8 13
3.015,98 0,00 0,00 331,75_— 0,00
GRASIELA APARECIDA BARBOSA TEIXEIRA 126.93655.68-6 J’,;a 05
3.846,28 0,00 0,00 423,09 0,00
JOEL EYROFF 127.75082.72-8 13
3.015,98 0,00 0,00 331,75 — 0,00
JUAREZ ROGERIQ FURTADO JUNTIOR 113.72886.25-1 13
1.730,33 0,00 0,00 190,33 —~— 0,00
LUCIANO PEDRQ ESTEVAQ 170.36503.82-1 13
3.555,46 0,00 0,00 391,10 - 0,00
TEREZINHA LENITA DE MIRANDA NOVAES 100.84931.09-1 13
3.015,98 0,00 0,00 331,75 — 0,00
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
21.195,99 0,00 0,00 2.331,52 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 37.0 (22/01/2018)
RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE 1-DECLARAGEQ RO FGTS E A PREVIDENCIA

DATA: 28/03/2018
HORA: 10:04:20

PAG 0002/0004

N°® ARQUIVO: OP&jgi#J1£20000-8

EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL N° DE CONTROLE: Lxallx0V0bn0000-7 INSCRICAO: 10.254.466/0001-77
COMP: 02/2018 COD REC:115  COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGARO:

LOGRADOURO: RUA 1950 901 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE: 9499500
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-570 CNAE: 9499500

CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERAGEQ 13° BASE CAL PREV S0C BASE CAL 13° PREV SOC
13 7 21.195,99 0,00 21.195,99 0,00
TOTAIS: 7 21.195,99 0,00 21.195,99 0,00
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 37.0 {22/01/2018)

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTQ - EMPRESA
FGTS

EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL N° DE CONTROLE: Lxallx0V0bn0000-7

DATA: 28/03/2018
HORA: 10:04:20
PAG : 0003/0004

N°® ARQUIVO: OPajgixJ1£20000-8
INSCRICAO: 10.254.466/0001-77

COMP: 02/2018 €OD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAQ:

LOGRADOURO: RUA 15850 901 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE: 9499500
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-570 CNAE: 9499500

MODALIDADE : 1-DECLARACAO AO FGTS E A PREVIDENCIA

FGTS - 8%
REMUNERAGACQ SEM 13° SALARIO 0,00
REMUNERAGEO 13° SALARIO 0, 00

QUANTIDADE TRABALHADORES 0




oo
MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIOQ DA FAZENDA - MF DATA: 28/03/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 10:04:20
PAG : 0004/0004
RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA

N°® ARQUIVO: OPajgixJlf20000-8
EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOTO A ADOCAO DE BAL N° DE CONTROLE: Lxallx0V0bn0000-7 INSCRICAO: 10.254.466/0001-77
COMP: 02/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 523 QUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : ) _ B INSCRIGAQ:
LOGRADQURO: RUA 1950 901 BAIRRO: CENTRO CNAE PREPONDERANTE: 9499500
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: 8C CEP: 88330-570 TELEFONE: 0047 3248 2598 CNAE: 9499500
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 6.570.71 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 2.331.52
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAQC DE FILANTROPIA: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIQ MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUGAQ PJ: 0.00
VALORES PACOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUGAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAQ
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AOQ LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAEC (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANQS: 0.00 25 BNOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: o} QUANTIDADE: 0
OUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H : 0 Il: 0 IZ2: g I3: 0 I4: (6 I [ 0 K : 0 L : 0o M 0 HNl1: 0
N2: 0 N3: 0 01: 0 02: 0 03: 0 Pl: Q0 P2: 0 P3: 0 Q1: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 R 0 82: 0 83: 0 Ul: 0 U2: 0 U3: 0
V3 0 W 0 X 0 Y : 0 Z1: 0 Z2: 0 23: 0 24 0 Z5: 0 Zé: 0
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/03/2018
GFIF - SEFIP 8.40 (20/08/2014) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 10:04:20
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARAGEO DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N® ARQUIVO: OPajgixJ1£20000-8
EMPRESA: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAQ DE BAL N°® CONTI.2LE: Lxallx0v0obnoogo-7 INSCRICAO: 10.254.466/0001-77
COMP: 02/2018 COD REC: 115 COoD GPS: 2100 FPAS: 523 OUTRAS ENT: 0000 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 0,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR /OBRA : INSCRIGAO:
LOSRADGRRG: ROb 10501081 T e e R BAIRRO: CENTRO " CNAE PREPONDERANTE: 9499500
CIDADE: BALNEARICQ CAMBORIU UF: sC CEP: 88230-570 TELEFONE: 047-32482598 CNAE: 9499500
APURACAG DO VALOR A RECOLRER: ~~ 777 ~77"TTrmss--s-ooe- By~ TS 6507 TTTTTTTTS A ToTAL """
SEGURADO
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 2.331,52 0,00 0,00 0,00 2.331,52
EMPRESA
Empregados/Avulsos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Contribuintes Individuais 4.239,19 0,00 0,00 0,00 4.239,19
RAT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAT - Agentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 o, 00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 ¢, 00 0,00 0,00 0,00
Comercializagio Produgaoc 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00
RECOLHIMENTQ COMP ANT - VALOR TNSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retengdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) sal. Familia/sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 : 0,00
(-) Compensagio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 6.570,71 0,00 0,00 0,00 6.570,71
CUTRAS BIDEDRBES. eSS e T T e g, 00 T TTTTTTTOS 0,00 TTTTTTTTTTT 0,00~
RECOLH COMP ANT - VALOR QUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - QUTRAS ENTIDADES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL A RECOLHER - 6.570,71 - "0, 00 - 0,00 0,00 - 6.570, 71

A DECLARACAO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVQ SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAO DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM) CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRIGEO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUGAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTAGEO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGEQ/DIvIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAGQ INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AQ MESMO PERIODO.

© EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAG DE DIVIDA NAQ OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDG NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES.




MIEE%TERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB
GFIP - SEFIP8.40 (20/08/2014) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 02/2018

EMPRESA INSCRICGRO OUTRAS ENTIDADES
VALORES: SEGURADOS EMPRESA OUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENCAO JUROS/MULTA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO DE BAL 10.254.466/0001-77 0000

2,331,52 4.239,19 0,00 0,00 0,00 0,00

DATA : 28/03/2018

HORA: 10:04:20

PAG : 0601/001

COD PAGTO FPAS
TOTAL REEMBOLSO

2100 523
6.570,71 0,00



Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

0§35

Prezado Cliente LUCIANO OLIAN]I - 020040590029150200,

Seu arquivo opajgixjlf200008.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econdmica Federal, no dia 28/03/2018 as 10:08.

O ndmero deste Protocolo de Envio de Arquivos é AC13A474.DEBC41 20.8B23E19A.EDDAB282.

Este nimero € sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,
nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares:

NRA:OPajgixJIf200008

Base de Processamento&‘—"

Municipio de apresentagéo da RE: Balneario de Camboriu/SC
Competéncia : 02/2018

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo
das informacoes.
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ATA DA ASSEMBLEIA ORDINARIA DE ELEICAO DA DIRETORIA E
CONSELHO FISCAL DO GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA .
VIDA/SC, 08 DE MARCO DE 2018. MANDATO 2018/2020 . LL%“\
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i -fﬁf}! 2 AL, ‘7‘"

Aos oito dias do més de marco de dois mil e dezoito (08/03/2018) na sede do Grupo de Estudos Rl
e Apoio 2 Adogio Anjos da Vida, sito a Rua 1950, n.901 Centro — Balneitio Cambori realizou-
se Assembleia ordindria de eleicio, presidida pelo advogado Joel Eyroff (Presidente da comissao
eleitoral), verificado os preceitos legais estatutirios constantes dos artigos 55 a 60, o presidente da
sessio deu inicio a reuniio, com a seguinte pauta: 1) ELEICAO DA DIRETORIA E
CONSELHO FISCAL PARA O MANDATO 2018/2020. O presidente da comissio eleitoral
convocou a senhora Claudia Marisa para secretariar a assembleia e tomar nota das discussoes €
encaminhamentos. Em observagio 20s preceitos estatutirios o presidente da sessdo solicitou 2
secretaria que verificasse a existéncia de quorum, de acordo com o Art. 31, §2°. Em ptimeira

o ~ convocagio, verdficado o quérum e a habilitagio de todos os presentes aptos a votar. O
presidente Genivaldo Goes declara sob as penas da lei que foram respeitados e efetuados os
preceitos legais de publicidade da presente assembleia conforme artigo 60 do estatuto, bem como
o quorum e habilitacio dos votantes. Ato continuo a leitura, apresentacio e votagao da pauta de
convocacio ordinida fora devidamente aprovada. Pela ordem do dia: MANDATO 2018/2020:
Na sequéncia houve convocacao dos associados em dia com suas contribuicGes socials para |
reconhecimento da tnica chapa inscrita e vOtacao por aclamacio. Por aclamacao foram eleitos os
senhores e senhoras para os cargos que seguem - para COmpor a Diretoria: PRESIDENTE:

O GOES., brzsileiro, casado, empresirio, portador da cédula de identidade numero

] i CPF sob o numero 5, tesidente e domiciliado a Rua

,
PRESIDENTE: CESAR ANTONIO TIRLONI JUNIOR, bHﬂ:o, casado, empresitio

de identidade numero

Balnesrio Camboriti, CEP: 88.330-000; DIRETOR AD
CASSIANA ROS INELLL brasileira, casada, auxiliar administrativa, portador da cédula de

entro —Baknea.tlo amboru, 2
SECRETARIA: CLAUDIA MARISA DA ENCARNACAO DE NEGREIROS, b
i dora da cédula de identidade numero

]
rasileira,

EP 88.339-100; CON
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I-P
n Ap6s aclamacao pelos presentes foram
empossados nos respectivos cargos para o mandato 2018/2020. Nada mais havendo a tratar, o
senhor presidente empossado agradeceu a presenca do todos convocando para a assinatura da
lista de presencas, sendo a ata lavrada por mim, Claudia Marisa da Encarnagdo de Negreiros,
secretitia, que assino com o presidente, restando a mesma devidamente aprovada.
\1\\_ET’TU£0\_ ..
Balnedrio Camboriti/SC, 08 de Marco de 2018. s ‘&
2 AN T
& /1 r%
- % =
g &,
DIRETORIA - 08/03/2018 a 08/03 /2020 \e, . I
g %’r’j"aag‘-,_zﬁl_ &
Jg’b;fﬁ"% B0 capprr
’6‘&‘”5 Tt f n ,\ y
[ f | T
i \U J R 0l v/ Auas bl
U ""« / bk
® ES CESAR ANTONIO TIRLONI JUNIOR
Presxdcntc Vice-Presidente
CASSIANA ROSA"
Diretora Admlmst_Paﬂég e E;}mncmra -
) o EpBE T
= Gﬁj‘\ 51 T
- 7) 1&2&3&”" =
CLAUDIA MARISA A ENCARNA(}E&%LE NEGREIROS
Secretaria
=
= 7 D
. Suplente
CONSELHO FIS -08/03/2018 a 08/03/2020
(‘5 '; : !“! PR 77 "{_ 71 \,_, 3P9 ; \
04 tlf__,l-U‘-/" L&.L'\) A O / & 7 D) Maaaecn
HﬁLIO GANCALVES WOLNEI ALVES LIAS MENACHO
Conselho Fiscal Conselho Fiscal Conselho Fiscal
Tl § ¥ %\';If;.wb,::v"uJ;lJf}{.v>._ (U L‘—é
JOCELIA APARECIDA ALVES
Suplente - Conselho Fiscal.
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| ESTADO DE SANTA CATARINA i g
PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU

| CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE —

. cmoca cmdca
| FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO Bobicdoio Comnbertd
" ADOLESCENTE - FMDCA
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA

RELATORIO MES DE FEVEREIRO
ENTIDADE: GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA
PERIODO: de 01/02/2018 a 28/02/2018

RESUMO DAS AGOES DESENVOLVIDAS PELA INSTITUICAO, DURANTE O

PERIODO, NO AMBITO DO PROJETO:

Foram realizadas quatro (04) reunides de formacdo e planejamento com a equipe
| técnica, nos dias 01, 08, 15 e 22 de fevereiro de 2018; No dia 05 de fevereiro ocorreu o
| Encontro do grupdo, onde foram atendidas 22 pessoas. Foram realizadas trés(3)
| aulas da XVII turma do curso de postulantes a adogao nos dias 01, 08 e 15 de fevereiro
de 2018 e duas(02) duas aulas da turma XVIIl, nos dias 20 e 27 de fevereiro onde foram
atendidos 20 postulantes e realizados 80 atendimentos. Foram atendidas diretamente
pela equipe no pos adogao 21 pessoas, sendo realizados 08 atendimentos individuais
em Psicologia; 09 atendimentos em Assisténcia Social, 02 atendimentos em Direito e
02 atendimentos em medicina. Foram atendidos pela coordenac¢ao 20 postulantes
que iniciaram a turma XVIIl. No dia 15 do més de fevereiro tivemos a formatura da
turma XVII, onde se formaram 20 postulantes. No més de fevereiro, nos dias 06 e 20
participamos de duas (2) reunides do Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do
Adolescente.

OBJETIVO GERAL DO PROJETO E OBJETO DO CONVENIO: )
IOBJETIVO GERAL DO PROJETO OBJETO DO CONVENIO

O referido projeto tem por objetivo garantir o direithCurso de Preparagao  de

da crianga e do adolescente a convivéncia familiar j:ostulantes a Adocao e
comunitdria segura e para tanto é necessario tendimento p6s adogao.
preparacao dos postulantes a adogao, o acolhimento e o

acompanhamento desses futuros pais em todo o

processo de adogao, o atendimento pdés adogao dos

filhos e sua familia. Para tanto o objetivo geral refere-se '
| a execucdo de dois Cursos de preparagdo a
| Postulantes a Adogao, de modo a atender 40 pessoas(
20 em cada grupo), bem como executar 240
rAtendimentos (individuais e /ou familiares) a 60
pessoas envolvidas no Processo pré, durante e Pos-

Adocao.

Rua 1822, n°1510 — Casa dos Conselhos | Bairro Centro - SC | CEP: 88.330-484 | Fone: +55 47 3367.0129
cmdcabalneariocamboriu@gmail.com
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CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE —
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FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO Bakistas Cambarid

¥/ ADOLESCENTE - FMDCA _ _
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOGAO ANJOS DA VIDA

OBJETIVOS ESPECIFICOS:
Objetivo especifico 01: Elaborar e executar dois Cursos(um em cada semestre) del

preparagao de postulantes a adogao para 40 pessoas( 20 em cada curso) que tenham
interesse em adotar. Os cursos serdao executados uma vez por semana, com carga horaria

de 100h/a e duragao de seis meses com contetdo e metodologias especificas;

N° de N° de Dificuldades
Atividade prevista atendimentos ate“do;me"t Dados qualitativos alcangados encontradas
previstos realizados

Curso de preparacio de 40/20 por20 Garantir, por meio do curso, i crian¢anenhuma
postulantes semestre e ao adolescente a convivéncia

familiar segura. Integracao entre os

pares e mais informacdo e

orientagdo sobre o tema adocg3o.

Objetivo especifico 02:; Atender psicoterapéutica e sécio assistencialmente 60 pessoas,
postulantes, pais, adolescentes ou criangas, adotados ou em processo de adogcao no
municipio de Balneario Camborit de modo a executar 240 Atendimentos (individuais e /ou
familiares) para Intervir nas dinamicas e conflitos familiares encaminhados pelo Judiciario ou
outras entidades contribuindo com a garantia do direito da crianga e do adolescente &

convivéncia familiar e comunitaria seguras.

N° de pessoas Dificuldades encontradas

§ N° de e g
atendidas e ! Dados qualitativos
Atividade prevista stendimentos | 2tendimentos alcangados
previstos realizados
Atender 05 pessoas €21 pessoas e(Garantia 4 crianga ¢ aoParticipacdo  dos mais
psicoterapéutica e20 37 adol:es;ceme a convivénciagntigos
familiar e comunitiria

socio assistencialmenteatendimentosatendimentos seguras; promovendo c/o

para Intervir  nas reorganizando a
dinamicas e conflitos socializagdo e interagio;
tamiliares orientagio ¢ auxilio as
ncaminhados pelo familias nas fases de

jjustamento ¢ adaptacio;

udiciario ou outras wxilio na organizaglio de

ntidades contribuindo curriculos integrativos s
om a garantia do legitimas  formas  de
ireito da crianca e do filiagdo; desenvolvimento
dolescente 3 da autonomia

nvivéncia familiar e
omunitaria seguras. - ]
bjetivo especifico 03: Promover 11 Encontros do Grupao (um encontro por més) de

modo a atender 250 ( média 22 pessoas por grupao) pais e postulantes a adocao d

idade para troca de experiéncias, debates, esclarecimento de duvidas, andamento dos
- — 1]
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| FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO Bidscicia Cramborid
ADOLESCENTE — FMDCA

GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOC;\O ANJOS DA VIDA

rocessos, acontecimentos sociais acerca da adogio e discussdo sobre uma tematical

especifica junto a equipe técnica, equipe das instituigdes acolhedoras e convidados;

Atividade prevista

N° de N° de Dificuldades

: atendime
d —
i D;me"t ntos Dados qualitativos alcangados encontradas

previstos realizado

Encontros do Grupao

S
11/01 por/22
més e
previsao
de 22
pessoas

Objetivo especifico 04: Acolher e acompanhar 40 postulantes do curso ou os que ja se

formaram em todo o processo de adogao, de modo que vivencie um processo seguro, legal

acompanhamento dos
postulantes do curso
Ou O0s que ja se
formaram em todo o
processo de adogao,
de modo que vivencie
Pm processo seguro,

legal e legitimo;

e legitimo;
N° de pessoas e| N° de pessoas e PR Dificuldades
Atividade prevista atendimentos | atendimentos Dados qualitativos encontradas
previstos realizados alcangados
colhimento e que| Garantia crianga € a0 nenhuma
Acolh t 20 20 Garantia 2 h
geraram 40L1dolesceme a  convivéncia

familiar e comunitiria seguras;
promovendo, organizando ¢
orientando os postulantes no
processo de adogdo.

atendimento

Objetivo especifico 05: Realizar duas campanhas e/ou eventos em escolas e demais
segmentos publicoss acerca da tematica da adogdo de modo que desmistifiquem estigmas
sociais sobre adogao e esclaregam os processos legais;

Atividade prevista

N° de N° de Dados qualitativos Dificuldades encontradas
atendimentos atendimentos |
previstos realizados alcancados

Realizar Campanhas
e/ou eventos em
escolas e demais
segmentos  publicoss
acerca da tematica da
adogao

Essa atividade ocorrera
em maio e setembro
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CMDCA cmaca
| FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANGA E DO o
/' ADOLESCENTE — FMDCA i Bolnadrio Con
GRUPO DE ESTUDOS E APOIO A ADOCAO ANJOS DA VIDA

PUBLICO ATENDIDO:

PUBLICO ATENDIDO:

educ. especial ou

mercado de
trabalho )

{coordsnadores
TOTAL

Criangas
Adolescentes
Jovens
Adultos
Famillares
Educadores
Outros:

T
~

6

T
T
T
=Y

Numero de atendidos diretos 6

+ |(Atendimento continuado: n° de matriculados em'Tevislo
ursos, oficinas e oulras alividades regularesffixas
lesenvolvidas pelo projeto)

Realizado

NGimero de atendimentos 19 100 119

realizados

[(Nt'lmero de atendidos indiretos
‘Atendimento a familias, professores, pessoas d:

revisto

comunidade ou oulros beneficiados indiretament
pelas atividades permanentesf/fixas desenvolvidas pelo

jeto)
Numero de atendimentos

realizados - | |

Realizado

Atendimento eventual: n° de participantes em eventos,Previsto

Elﬁmero de atendidos eventuais

nconfros e oulras alividades realizadas sen

regularidade fixa no ambito do projeto) Realizado

Niamero  de atendimentos
realizados

Nimero total de atendidos pelo L b ke G 46

: Previst

(Total de atendimentos realizados pelo projeto apoiado 04 L 79 81
com recursos do projeto) Realizado

uamero total de atendimentos 19 100 119
realizados pelo projeto

umero total de atendidos pela
Previsto

nstituicao
(Atendimento total: nimero de pessoas atendidas pel: ealizado
instiluicdo em oulras atividades, alem do I[.‘)rc:i(-;'(%R

_ apoiado com recursos do CMDCA)

ALTERAGOES INSTITUCIONAIS: Neste periodo ndo houve alteragdes institucionais.
OUTRAS OBSERVAGOES E COMENTARIOS:

Balneario Camboriu, 28 de fevereiro de 2018.

Luciano Pedro Estevéao
Coordenador Técnico
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